
СПИСКИ АБИТУРИЕНТОВ КТИ СибГУТИ 

на 14.08.2023 г. время 17.00 
на базе среднего общего образования очной формы обучения 

(11 классов) 

 

ПОЯСНЕНИЯ  

 

 ОБРАТИТЕ ВНИМАНИЕ! Списки представлены с копиями и подлинниками документа об образовании СОГЛАСНО 

приоритетам, указанным в заявлении 

 

 Внимание! Напоминаем, что зачисление проводится только при наличии оригинала документа об образовании, который 

необходимо подать до 17.00 часов 16.08.2023 г. 

 

 Вы можете оценить свои шансы на поступление и проверить все ваши данные 

 

 В СЛУЧАЕ, если вы уже определились с учебным заведением, и не будете предоставлять оригиналы документа об 

образовании, просьба сообщить об этом в удобной для вас форме (по телефону или электронной почте) – 8(383)269-22-40, 

kti_prcom@ncti.ru 

ПРИОРИТЕТЫ ОБОЗНАЧЕНЫ БУКВАМИ 

(Буква – название и номер специальности) 

 

СА 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

И 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем 

ИС 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи 

Э 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Обращайте внимание не просто на рейтинг по баллу,  

но и сколько перед вами поданных ПОДЛИННИКОВ  

mailto:kti_prcom@ncti.ru


специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование  

(20 бюджетных мест и 5 внебюджетных мест) 

 

Обращайте внимание не просто на рейтинг по баллу,  

но и сколько перед вами поданных ПОДЛИННИКОВ 
 

Сетевое и системное администрирование; 
Очная форма обучения; на базе: Среднее 

общее образование 

Бюджетное финансирование 20 мест 4,239 

МИНИМАЛЬНЫЙ ПРОХОДНОЙ БАЛЛ НА 

14.08.2023 (ПО ОРИГИНАЛАМ) – 4,314 

 

от 5,000 до 4,314 

проходят абитуриенты из списка  

только с приоритетом 1 

 

ЗЕЛЕНЫМ ЦВЕТОМ выделены те, кто 

ПРОХОДИТ на 14.08.2023 
№ в группе Приоритет Физическое лицо Условия обучения Документ Балл 

аттестата 
2 1 Макаров Вадим Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123040 от 05.07.2023 15:20:12 Подлинник 5,000 

4 1 Козлов Иван Александрович Анкета абитуриента СА1123050 от 06.07.2023 14:29:52 Подлинник 5,000 

8 1 Игнатов Артём Михайлович Анкета абитуриента СА1123007 от 28.06.2023 17:25:24 Подлинник 4,955 

11 2 Куулар Айгуля Ламажыковна Анкета абитуриента И11230164 от 31.07.2023 10:57:11 Подлинник 4,938 

13 2 Филатова Виктория Александровна Анкета абитуриента И11230135 от 21.07.2023 15:48:14 Подлинник 4,923 

14 1 Якупова Руфина Ринатовна Анкета абитуриента СА1123067 от 11.07.2023 15:29:32 Подлинник 4,882 

16 2 Томилов Артём Леонидович Анкета абитуриента И11230032 от 04.07.2023 16:53:33 Подлинник 4,866 

19 1 Стецюра Александр Петрович Анкета абитуриента СА1123045 от 06.07.2023 14:30:01 Подлинник 4,820 

22 3 Новикова Виктория Ярославовна Анкета абитуриента ИС1123006 от 29.06.2023 16:36:05 Подлинник 4,765 

24 1 Пужилова Полина Евгеньевна Анкета абитуриента СА1123070 от 12.07.2023 17:49:26 Подлинник 4,739 

25 2 Барабанов Даниил Сергеевич Анкета абитуриента И11230025 от 03.07.2023 17:54:27 Подлинник 4,722 

27 3 Якушин Сергей Романович Анкета абитуриента И11230062 от 10.07.2023 16:11:40 Подлинник 4,696 

32 2 Конуров Давид Сергеевич Анкета абитуриента И11230142 от 25.07.2023 9:40:09 Подлинник 4,667 



34 1 Савин Николай Андреевич Анкета абитуриента СА1123013 от 30.06.2023 11:51:21 Подлинник 4,650 

35 2 Гордеев Артемий Ильич Анкета абитуриента И11230125 от 20.07.2023 12:56:09 Подлинник 4,625 

37 1 Чаховский Владислав Вячеславович Анкета абитуриента СА1123001 от 26.06.2023 16:40:46 Подлинник 4,588 

39 1 Тен Карина Сергеевна Анкета абитуриента СА1123059 от 10.07.2023 16:47:04 Подлинник 4,588 

40 3 Монгуш Лаура Григорьевна Анкета абитуриента И11230134 от 21.07.2023 10:52:45 Подлинник 4,579 

43 1 Крахотина Анастасия Алексеевна Анкета абитуриента СА1123078 от 13.07.2023 16:52:28 Подлинник 4,556 

50 2 Болтовский Денис Викторович Анкета абитуриента И11230158 от 04.08.2023 13:45:58 Подлинник 4,529 

59 1 Ушакова Ангелина Анатольевна Анкета абитуриента СА1123122 от 05.07.2023 0:00:00 Подлинник 4,474 

60 1 Мухина Александра Алексеевна Анкета абитуриента СА1123124 от 04.08.2023 12:14:24 Подлинник 4,467 

62 1 Савкина Евгения Александровна Анкета абитуриента СА1123116 от 28.07.2023 11:30:45 Подлинник 4,462 

65 1 Иванов Денис Русланович Анкета абитуриента СА1123112 от 25.07.2023 16:27:42 Подлинник 4,444 

67 2 Красиков Роман Дмитриевич Анкета абитуриента И11230144 от 25.07.2023 16:19:58 Подлинник 4,438 

69 2 Казаков Владислав Александрович Анкета абитуриента И11230033 от 04.07.2023 16:53:35 Подлинник 4,435 

70 2 Самойлов Никита Алексеевич Анкета абитуриента И11230116 от 19.07.2023 11:40:25 Подлинник 4,432 

72 2 Архипова Дарья Викторовна Анкета абитуриента И11230130 от 20.07.2023 15:09:35 Подлинник 4,429 

75 1 Намы Виктория Викторовна Анкета абитуриента СА1123105 от 24.07.2023 16:17:58 Подлинник 4,420 

76 1 Молько Даниэль Генрихович Анкета абитуриента СА1123002 от 26.06.2023 16:07:45 Подлинник 4,412 

77 1 Грешилова Екатерина Александровна Анкета абитуриента СА1123004 от 27.06.2023 15:51:30 Подлинник 4,412 

90 1 Каменецкая Дарья Дмитриевна Анкета абитуриента СА1123014 от 30.06.2023 12:13:32 Подлинник 4,368 

91 2 Цайбель Иван Александрович Анкета абитуриента И11230108 от 17.07.2023 15:27:50 Подлинник 4,363 

95 2 Николаева Анастасия Вадимовна Анкета абитуриента И11230007 от 28.06.2023 17:52:13 Подлинник 4,336 

99 2 Корольчук Михаил Денисович Анкета абитуриента И11230113 от 18.07.2023 12:56:43 Подлинник 4,324 

100 1 Васин Кирилл Андреевич Анкета абитуриента СА1123033 от 05.07.2023 16:27:09 Подлинник 4,318 

101 2 Макеев Даниил Игоревич Анкета абитуриента И11230152 от 28.07.2023 0:00:00 Подлинник 4,316 

102 1 Переваров Виктор Николаевич Анкета абитуриента СА1123025 от 03.07.2023 17:54:20 Подлинник 4,314 

115 2 Монгуш Отчугаш Орлан-оолович Анкета абитуриента И11230102 от 14.07.2023 15:26:00 Подлинник 4,267 

119 2 Власенко Даниил Дмитриевич Анкета абитуриента И11230145 от 26.07.2023 14:06:55 Подлинник 4,250 

126 1 Кулаков Тимур Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123037 от 05.07.2023 16:27:16 Подлинник 4,222 

128 3 Сазонтов Николай Иванович Анкета абитуриента ИС1123010 от 14.08.2023 12:16:33 Подлинник 4,222 

133 1 Михайлюк Константин Сергеевич Анкета абитуриента СА1123093 от 19.07.2023 14:17:14 Подлинник 4,196 

135 1 Лазарев Александр Владимирович Анкета абитуриента СА1123038 от 05.07.2023 16:27:18 Подлинник 4,182 

136 2 Тюрин Назарий Игоревич Анкета абитуриента И11230094 от 14.07.2023 11:42:21 Подлинник 4,178 

152 1 Ларина Екатерина Александровна Анкета абитуриента СА1123008 от 28.06.2023 17:52:12 Подлинник 4,118 

158 1 Батурин Кирилл Олегович Анкета абитуриента СА1123068 от 11.07.2023 16:25:53 Подлинник 4,087 

159 2 Хисматулин Руслан Наильевич Анкета абитуриента И11230044 от 06.07.2023 14:30:02 Подлинник 4,087 

165 2 Багаев Матвей Андреевич Анкета абитуриента ИС1123047 от 14.08.2023 15:48:38 Подлинник 4,059 

172 1 Корж Владислав Борисович Анкета абитуриента СА1123015 от 30.06.2023 16:34:10 Подлинник 4,000 

174 3 Приезжев Роман Александрович Анкета абитуриента Э11230027 от 31.07.2023 16:15:49 Подлинник 4,000 

175 3 Хрипанцев Кирилл Александрович Анкета абитуриента ИС1123022 от 10.07.2023 16:45:43 Подлинник 4,000 

176 1 Зыков Иван Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123082 от 14.07.2023 15:19:35 Подлинник 4,000 

181 1 Шумкин Кирилл Сергеевич Анкета абитуриента СА1123127 от 10.08.2023 16:04:31 Подлинник 3,964 

183 1 Уколов Данила Александрович Анкета абитуриента СА1123019 от 03.07.2023 17:54:10 Подлинник 3,950 

188 2 Костин Артем Витальевич Анкета абитуриента И11230132 от 20.07.2023 16:55:29 Подлинник 3,941 

189 1 Корниенко Артём Станиславович Анкета абитуриента СА1123049 от 06.07.2023 14:29:55 Подлинник 3,938 



191 1 Монгуш Ай-Херел Айдысович Анкета абитуриента СА1123128 от 14.08.2023 16:17:57 Подлинник 3,933 

197 1 Васьков Константин Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123048 от 06.07.2023 14:29:57 Подлинник 3,882 

205 1 Кладкевич Константин Вячеславович Анкета абитуриента СА1123055 от 07.07.2023 12:00:17 Подлинник 3,833 

208 1 Марфунин Дмитрий Алексеевич Анкета абитуриента СА1123053 от 07.07.2023 12:00:13 Подлинник 3,818 

219 1 Козлов Константин Сергеевич Анкета абитуриента СА1123074 от 13.07.2023 12:52:06 Подлинник 3,756 

228 1 Гладков Глеб Олегович Анкета абитуриента СА1123042 от 05.07.2023 16:27:25 Подлинник 3,650 

1 1 Щербаков Денис Алексеевич Анкета абитуриента СА1123058 от 10.07.2023 17:06:09 Копия 5,020 

3 2 Афанасьева Маргарита Михайловна Анкета абитуриента ИС1123024 от 11.07.2023 12:22:06 Копия 5,000 

5 2 Починкин Кирилл Алексеевич Анкета абитуриента И11230045 от 06.07.2023 14:30:06 Копия 5,000 

6 1 Омельченко Татьяна Васильевна Анкета абитуриента СА1123088 от 18.07.2023 13:22:37 Копия 5,000 

7 3 Бухольцева Анастасия Павловна Анкета абитуриента ИС1123020 от 06.07.2023 14:30:17 Копия 5,000 

9 2 Лысенко Степан Андреевич Анкета абитуриента И11230115 от 18.07.2023 14:07:54 Копия 4,944 

10 2 Орлик Диана Александровна Анкета абитуриента СА1123060 от 10.07.2023 16:58:26 Копия 4,938 

12 1 Донгак Санчира Алексеевна Анкета абитуриента СА1123027 от 04.07.2023 13:55:36 Копия 4,923 

15 2 Кончук Севил Эресовна Анкета абитуриента И11230162 от 07.08.2023 15:49:21 Копия 4,867 

17 1 Рылов Максим Сергеевич Анкета абитуриента СА1123102 от 24.07.2023 16:07:53 Копия 4,850 

18 2 Игумнова Анастасия Владимировна Анкета абитуриента Э11230026 от 28.07.2023 15:34:44 Копия 4,842 

20 2 Чепрасова Вероника Сергеевна Анкета абитуриента И11230080 от 12.07.2023 12:48:40 Копия 4,809 

21 2 Короткова Анна Павловна Анкета абитуриента И11230109 от 17.07.2023 14:47:57 Копия 4,800 

23 1 Цатковский Владислав Олегович Анкета абитуриента СА1123063 от 10.07.2023 18:37:01 Копия 4,762 

26 1 Климов Дмитрий Алексеевич Анкета абитуриента СА1123056 от 07.07.2023 12:00:18 Копия 4,714 

28 2 Тюрин Илья Сергеевич Анкета абитуриента И11230072 от 11.07.2023 13:30:03 Копия 4,687 

29 1 Селютина Марина Сергеевна Анкета абитуриента СА1123073 от 13.07.2023 11:52:50 Копия 4,687 

30 1 Гейдаров Руслан Шаигович Анкета абитуриента СА1123029 от 04.07.2023 16:53:46 Копия 4,684 

31 1 Монгуш Алена Хулер-ооловна Анкета абитуриента СА1123106 от 25.07.2023 16:12:33 Копия 4,667 

33 2 Монгуш Начын Камильевич Анкета абитуриента И11230014 от 30.06.2023 16:31:12 Копия 4,650 

36 1 Сборщиков Егор Иванович Анкета абитуриента СА1123057 от 10.07.2023 16:29:25 Копия 4,619 

38 2 Дегтяников Иван Евгеньевич Анкета абитуриента И11230006 от 28.06.2023 9:32:39 Копия 4,588 

41 3 Чатыева Вероника Романовна Анкета абитуриента И11230126 от 20.07.2023 13:14:48 Копия 4,563 

42 3 Анчугова Диана Александровна Анкета абитуриента Э11230014 от 11.07.2023 14:17:05 Копия 4,563 

44 1 Элли Виталий Эдуардович Анкета абитуриента СА1123044 от 06.07.2023 14:30:03 Копия 4,550 

45 2 Лицкевич Илья Андреевич Анкета абитуриента И11230035 от 05.07.2023 16:27:04 Копия 4,549 

46 1 Перписов Владислав Станиславович Анкета абитуриента СА1123076 от 13.07.2023 16:25:57 Копия 4,549 

47 3 Жирнова Кристина Андреевна Анкета абитуриента Э11230011 от 10.07.2023 14:41:52 Копия 4,533 

48 1 Грубер Роман Александрович Анкета абитуриента СА1123092 от 19.07.2023 12:18:53 Копия 4,533 

49 2 Верчук Анна Сергеевна Анкета абитуриента И11230146 от 26.07.2023 14:27:51 Копия 4,529 

51 1 Кормилин Никита Денисович Анкета абитуриента СА1123077 от 13.07.2023 16:36:34 Копия 4,500 

52 2 Цкипуришвили Эмзар Датунаевич Анкета абитуриента И11230159 от 04.08.2023 14:39:47 Копия 4,500 

53 2 Праско Елизавета Андреевна Анкета абитуриента ИС1123014 от 04.07.2023 16:53:22 Копия 4,500 

54 2 Чупилко Снежана Андреевна Анкета абитуриента И11230169 от 14.08.2023 12:07:16 Копия 4,500 

55 1 Ращупкина Алена Денисовна Анкета абитуриента СА1123080 от 14.07.2023 15:31:06 Копия 4,500 

56 1 Оюн Олчей Орлановна Анкета абитуриента СА1123109 от 25.07.2023 11:29:25 Копия 4,500 

57 1 Селин Роман Александрович Анкета абитуриента СА1123030 от 04.07.2023 16:53:48 Копия 4,478 

58 2 Шмидт Яна Владимировна Анкета абитуриента И11230097 от 14.07.2023 10:36:51 Копия 4,476 



61 2 Максимов Егор Андреевич Анкета абитуриента И11230106 от 17.07.2023 11:23:36 Копия 4,467 

63 1 Лазарев Антон Алексеевич Анкета абитуриента СА1123032 от 05.07.2023 16:27:10 Копия 4,449 

64 3 Бухарн Александр Иванович Анкета абитуриента И11230039 от 06.07.2023 14:29:51 Копия 4,444 

66 2 Макаренко Данил Сергеевич Анкета абитуриента И11230060 от 10.07.2023 15:48:24 Копия 4,441 

68 3 Юсупов Рустам Фаизович Анкета абитуриента ИС1123045 от 11.08.2023 12:57:44 Копия 4,438 

71 2 Шмидт Софья Владимировна Анкета абитуриента И11230098 от 14.07.2023 11:49:55 Копия 4,429 

73 2 Медведева Василина Алексеевна Анкета абитуриента И11230065 от 10.07.2023 16:57:43 Копия 4,421 

74 2 Иванов Даниил Игоревич Анкета абитуриента ИС1123035 от 25.07.2023 11:56:15 Копия 4,420 

78 1 Дербасов Артём Александрович Анкета абитуриента СА1123046 от 06.07.2023 12:26:51 Копия 4,412 

79 1 Грешилова Екатерина Александровна Анкета абитуриента СА1123103 от 24.07.2023 11:53:34 Копия 4,412 

80 1 Коротков Михаил Владимирович Анкета абитуриента СА1123101 от 24.07.2023 10:22:09 Копия 4,400 

81 2 Молостов Владимир Сергеевич Анкета абитуриента И11230010 от 28.06.2023 17:52:19 Копия 4,400 

82 2 Семенова Тамара Дмитриевна Анкета абитуриента И11230166 от 09.08.2023 13:44:22 Копия 4,400 

83 1 Малявко Андрей Максимович Анкета абитуриента СА1123069 от 11.07.2023 16:56:13 Копия 4,400 

84 1 Поспелова Ксения Витальевна Анкета абитуриента СА1123097 от 21.07.2023 10:34:15 Копия 4,400 

85 2 Скамарцев Михаил Владиславович Анкета абитуриента И11230085 от 12.07.2023 17:49:29 Копия 4,395 

86 3 Лихова Оксана Евгеньевна Анкета абитуриента Э11230013 от 11.07.2023 11:40:39 Копия 4,395 

87 2 Сухов Максим Сергеевич Анкета абитуриента И11230002 от 26.06.2023 13:51:25 Копия 4,389 

88 2 Абакумов Никита Сергеевич Анкета абитуриента ИС1123019 от 06.07.2023 14:30:15 Копия 4,389 

89 2 Бородина Александра Александровна Анкета абитуриента И11230024 от 03.07.2023 17:54:24 Копия 4,389 

92 1 Ковтанюк Наталья Алексеевна Анкета абитуриента СА1123005 от 27.06.2023 10:23:13 Копия 4,353 

93 1 Сидоров Андрей Игоревич Анкета абитуриента СА1123041 от 05.07.2023 16:27:23 Копия 4,353 

94 1 Тихонов Евгений Юрьевич Анкета абитуриента СА1123090 от 18.07.2023 16:32:26 Копия 4,353 

96 3 Павлов Егор Вячеславович Анкета абитуриента И11230040 от 06.07.2023 14:29:53 Копия 4,333 

97 1 Лифанова Юлия Сергеевна Анкета абитуриента СА1123121 от 03.08.2023 0:00:00 Копия 4,333 

98 2 Чандорова Елизавета Ивановна Анкета абитуриента И11230101 от 14.07.2023 15:21:47 Копия 4,333 

103 2 Близень Алексей Константинович Анкета абитуриента И11230004 от 27.06.2023 15:35:02 Копия 4,313 

104 1 Пнёва Мила Фёдоровна Анкета абитуриента СА1123126 от 08.08.2023 9:46:57 Копия 4,313 

105 1 Игнатова Мария Станиславовна Анкета абитуриента СА1123089 от 18.07.2023 15:11:03 Копия 4,313 

106 1 Кужугет Чойгана Айдыновна Анкета абитуриента СА1123118 от 31.07.2023 15:16:43 Копия 4,313 

107 3 Смирнова Мария Михайловна Анкета абитуриента И11230029 от 04.07.2023 16:53:28 Копия 4,313 

108 3 Скобара Дарья Алексеевна Анкета абитуриента И11230079 от 12.07.2023 12:37:30 Копия 4,306 

109 1 Архипов Егор Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123036 от 05.07.2023 16:27:15 Копия 4,300 

110 2 Лемякин Никита Дмитриевич Анкета абитуриента И11230069 от 10.07.2023 18:36:52 Копия 4,294 

111 1 Бородина Ирина Александровна Анкета абитуриента СА1123062 от 10.07.2023 18:36:57 Копия 4,286 

112 2 Балдан Байыр Владимирович Анкета абитуриента И11230156 от 03.08.2023 12:53:18 Копия 4,278 

113 2 Сериков Вадим Дмитриевич Анкета абитуриента ИС1123028 от 12.07.2023 15:54:58 Копия 4,278 

114 3 Ганзюк Никита Сергеевич Анкета абитуриента И11230078 от 12.07.2023 10:33:28 Копия 4,273 

116 2 Гиршович Полина Дмитриевна Анкета абитуриента ИС1123033 от 18.07.2023 14:48:42 Копия 4,267 

117 1 Аганичев Александр Георгиевич Анкета абитуриента СА1123054 от 07.07.2023 12:00:15 Копия 4,263 

118 2 Мархинин Алексей Иванович Анкета абитуриента И11230046 от 06.07.2023 14:30:11 Копия 4,255 

120 2 Курмазенко Никита Андреевич Анкета абитуриента И11230131 от 20.07.2023 15:54:41 Копия 4,250 

121 1 Чарухин Егор Артёмович Анкета абитуриента СА1123072 от 12.07.2023 17:49:31 Копия 4,250 

122 2 Романенко Григорий Алексеевич Анкета абитуриента И11230122 от 20.07.2023 11:57:16 Копия 4,242 



123 1 Кошелев Евгений Юрьевич Анкета абитуриента СА1123052 от 06.07.2023 14:29:50 Копия 4,235 

124 2 Деревянкин Олег Викторович Анкета абитуриента ИС1123012 от 03.07.2023 11:45:11 Копия 4,235 

125 3 Смирнов Александр Антонович Анкета абитуриента И11230160 от 07.08.2023 13:09:54 Копия 4,235 

127 2 Проскурин Павел Андреевич Анкета абитуриента И11230076 от 11.07.2023 15:17:27 Копия 4,222 

129 2 Гарт Егор Валерьевич Анкета абитуриента И11230026 от 03.07.2023 17:54:29 Копия 4,214 

130 1 Шемелев Александр Петрович Анкета абитуриента СА1123120 от 02.08.2023 11:44:15 Копия 4,200 

131 1 Пропп Валерия Вадимовна Анкета абитуриента СА1123098 от 21.07.2023 10:43:09 Копия 4,200 

132 1 Сагайдак Михаил Владимирович Анкета абитуриента СА1123075 от 13.07.2023 16:07:49 Копия 4,196 

134 2 Попова Алёна Алексеевна Анкета абитуриента И11230092 от 13.07.2023 17:57:58 Копия 4,190 

137 1 Макаренко Анастасия Романовна Анкета абитуриента СА1123100 от 24.07.2023 9:50:51 Копия 4,176 

138 3 Байбородин Павел Алексеевич Анкета абитуриента И11230139 от 21.07.2023 15:52:53 Копия 4,174 

139 3 Матвеева Екатерина Владимировна Анкета абитуриента И11230051 от 07.07.2023 12:00:04 Копия 4,167 

140 4 Касьянов Александр Сергеевич Анкета абитуриента ИС1123038 от 28.07.2023 17:06:06 Копия 4,167 

141 3 Тодышев Дамир Артурович Анкета абитуриента ИС1123030 от 13.07.2023 12:01:22 Копия 4,167 

142 1 Редозубов Алексей Денисович Анкета абитуриента СА1123079 от 14.07.2023 15:33:05 Копия 4,167 

143 2 Алексеев Артём Алексеевич Анкета абитуриента И11230091 от 13.07.2023 17:57:56 Копия 4,154 

144 3 Иванов Эрхан Александрович Анкета абитуриента И11230103 от 14.07.2023 15:06:49 Копия 4,153 

145 1 Родин Илья Александрович Анкета абитуриента СА1123066 от 11.07.2023 13:18:00 Копия 4,153 

146 1 Логинов Евгений Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123125 от 08.08.2023 11:59:33 Копия 4,143 

147 1 Чвалюк Василий Андреевич Анкета абитуриента СА1123018 от 03.07.2023 17:54:09 Копия 4,133 

148 3 Кравчук Валерий Сергеевич Анкета абитуриента И11230020 от 03.07.2023 15:45:34 Копия 4,125 

149 3 Колесников Владислав Алексеевич Анкета абитуриента ИС1123018 от 06.07.2023 9:56:23 Копия 4,125 

150 2 Донелюк Никита Евгеньевич Анкета абитуриента ИС1123021 от 07.07.2023 12:00:20 Копия 4,120 

151 1 Дзивинский Александр Михайлович Анкета абитуриента СА1123043 от 05.07.2023 16:27:22 Копия 4,118 

153 1 Байда Богдан Максимович Анкета абитуриента СА1123083 от 17.07.2023 11:28:30 Копия 4,111 

154 1 Костин Дмитрий Янович Анкета абитуриента СА1123107 от 25.07.2023 11:34:36 Копия 4,111 

155 3 Соколов Данил Андреевич Анкета абитуриента И11230064 от 10.07.2023 18:37:00 Копия 4,111 

156 2 Сухотерин Даниил Анатольевич Анкета абитуриента И11230111 от 17.07.2023 16:36:56 Копия 4,105 

157 3 Ярмолицкий Захар Евгеньевич Анкета абитуриента И11230047 от 07.07.2023 12:00:01 Копия 4,105 

160 1 Декар Максим Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123104 от 24.07.2023 15:56:02 Копия 4,083 

161 1 Курьянович Никита Алексеевич Анкета абитуриента СА1123114 от 27.07.2023 9:28:26 Копия 4,067 

162 1 Прудовой Василий Павлович Анкета абитуриента СА1123123 от 04.08.2023 13:52:38 Копия 4,067 

163 2 Коротовских Данил Евгеньевич Анкета абитуриента И11230022 от 03.07.2023 17:06:56 Копия 4,063 

164 2 Григорьев Данил Романович Анкета абитуриента И11230019 от 03.07.2023 17:54:08 Копия 4,063 

166 1 Бем Александр Андреевич Анкета абитуриента СА1123110 от 25.07.2023 14:03:09 Копия 4,056 

167 3 Мирных Даниил Петрович Анкета абитуриента ИС1123005 от 29.06.2023 16:36:04 Копия 4,056 

168 2 Иванкова Ольга Николаевна Анкета абитуриента И11230057 от 10.07.2023 15:17:13 Копия 4,053 

169 2 Филюшин Дмитрий Максимович Анкета абитуриента ИС1123013 от 03.07.2023 15:38:37 Копия 4,048 

170 3 Бессонова Виктория Михайловна Анкета абитуриента И11230090 от 13.07.2023 14:28:04 Копия 4,000 

171 2 Смуров Александр Александрович Анкета абитуриента И11230017 от 03.07.2023 12:19:24 Копия 4,000 

173 2 Неверова Александра Евгеньевна Анкета абитуриента И11230073 от 11.07.2023 14:02:41 Копия 4,000 

177 2 Виль Мария Алексеевна Анкета абитуриента ИС1123001 от 26.06.2023 12:59:38 Копия 4,000 

178 2 Русских Кирилл Дмитриевич Анкета абитуриента И11230140 от 24.07.2023 12:43:44 Копия 4,000 

179 1 Усачев Владимир Владиславович Анкета абитуриента СА1123023 от 03.07.2023 17:54:15 Копия 4,000 



180 1 Ракитин Артём Александрович Анкета абитуриента СА1123111 от 25.07.2023 14:58:05 Копия 4,000 

182 2 Белевитин Алексей Андреевич Анкета абитуриента И11230066 от 10.07.2023 18:37:02 Копия 3,958 

184 2 Тропин Валерий Анатольевич Анкета абитуриента ИС1123017 от 05.07.2023 16:26:57 Копия 3,947 

185 1 Половинко Данила Алесьевич Анкета абитуриента СА1123096 от 19.07.2023 16:26:56 Копия 3,944 

186 2 Монгуш Айзана Мергеновна Анкета абитуриента Э11230015 от 11.07.2023 14:32:23 Копия 3,941 

187 2 Юдин Дмитрий Юрьевич Анкета абитуриента И11230107 от 17.07.2023 14:02:30 Копия 3,941 

190 2 Ховалыг Даваа Русланович Анкета абитуриента И11230053 от 07.07.2023 12:00:10 Копия 3,933 

192 3 Головцова Мария Дмитриевна Анкета абитуриента И11230087 от 12.07.2023 17:49:32 Копия 3,933 

193 2 Ольнев Матвей Максимович Анкета абитуриента И11230034 от 04.07.2023 16:53:36 Копия 3,929 

194 1 Колпаков Владислав Сергеевич Анкета абитуриента СА1123021 от 03.07.2023 15:07:34 Копия 3,923 

195 2 Хан Леонид Юрьевич Анкета абитуриента И11230127 от 20.07.2023 14:12:02 Копия 3,917 

196 2 Матузов Павел Витальевич Анкета абитуриента И11230143 от 25.07.2023 13:27:45 Копия 3,895 

198 2 Фоменко Вадим Алексеевич Анкета абитуриента И11230056 от 10.07.2023 15:05:09 Копия 3,875 

199 1 Бабкин Максим Константинович Анкета абитуриента СА1123095 от 19.07.2023 15:52:47 Копия 3,875 

200 2 Шадараев Александр Николаевич Анкета абитуриента И11230086 от 12.07.2023 17:49:30 Копия 3,875 

201 1 Корзухин Вячеслав Игоревич Анкета абитуриента СА1123020 от 03.07.2023 17:54:13 Копия 3,875 

202 3 Середа Григорий Романович Анкета абитуриента И11230054 от 07.07.2023 12:00:11 Копия 3,875 

203 2 Соболева Ксения Андреевна Анкета абитуриента Э11230018 от 17.07.2023 14:40:09 Копия 3,867 

204 3 Ондар Менги Алдарович Анкета абитуриента И11230167 от 10.08.2023 11:54:44 Копия 3,857 

206 1 Васин Вячеслав Алексеевич Анкета абитуриента СА1123028 от 04.07.2023 16:53:45 Копия 3,833 

207 1 Любимов Алексей Леонидович Анкета абитуриента СА1123031 от 04.07.2023 16:53:50 Копия 3,833 

209 2 Бережной Кирилл Андреевич Анкета абитуриента И11230052 от 07.07.2023 12:00:08 Копия 3,815 

210 2 Поморцев Михаил Олегович Анкета абитуриента ИС1123007 от 29.06.2023 16:36:06 Копия 3,813 

211 3 Мальцев Артём Дмитриевич Анкета абитуриента И11230031 от 04.07.2023 16:53:32 Копия 3,813 

212 2 Пономарев Кирилл Витальевич Анкета абитуриента И11230058 от 10.07.2023 15:27:13 Копия 3,798 

213 3 Щербаков Данил Сергеевич Анкета абитуриента И11230009 от 28.06.2023 17:52:17 Копия 3,789 

214 3 Кербес Александр Дмитриевич Анкета абитуриента И11230041 от 06.07.2023 14:29:56 Копия 3,778 

215 3 Ануфриев Иван Дмитриевич Анкета абитуриента ИС1123023 от 10.07.2023 18:36:56 Копия 3,778 

216 1 Коваль Михаил Олегович Анкета абитуриента СА1123017 от 03.07.2023 17:54:07 Копия 3,773 

217 2 Голубчиков Борис Сергеевич Анкета абитуриента СА1123085 от 17.07.2023 16:41:16 Копия 3,770 

218 2 Кубасов Максим Павлович Анкета абитуриента Э11230012 от 10.07.2023 18:36:58 Копия 3,765 

220 2 Стефюк Владислав Денисович Анкета абитуриента И11230005 от 27.06.2023 9:17:39 Копия 3,750 

221 1 Ермашев Семён Сергеевич Анкета абитуриента СА1123071 от 12.07.2023 9:30:38 Копия 3,750 

222 1 Лифанов Максим Романович Анкета абитуриента СА1123035 от 05.07.2023 16:27:14 Копия 3,722 

223 2 Ларин Владимир Олегович Анкета абитуриента И11230038 от 06.07.2023 14:29:49 Копия 3,700 

224 2 Рудомётов Иван Владимирович Анкета абитуриента И11230001 от 22.06.2023 17:18:03 Копия 3,692 

225 1 Цюпака Антон Николаевич Анкета абитуриента СА1123084 от 17.07.2023 11:30:30 Копия 3,688 

226 2 Богачков Денис Игоревич Анкета абитуриента И11230048 от 07.07.2023 12:00:03 Копия 3,684 

227 3 Васильев Батыр Иосифович Анкета абитуриента И11230168 от 10.08.2023 15:30:41 Копия 3,667 

229 2 Манаков Дмитрий Евгеньевич Анкета абитуриента И11230083 от 12.07.2023 16:44:27 Копия 3,647 

230 3 Епишев Вадим Денисович Анкета абитуриента И11230030 от 04.07.2023 16:53:30 Копия 3,632 

231 1 Ермолаев Сергей Алексеевич Анкета абитуриента СА1123003 от 27.06.2023 15:35:19 Копия 3,632 

232 1 Бортан Илья Алексеевич Анкета абитуриента СА1123064 от 10.07.2023 18:36:59 Копия 3,625 

233 1 Ясюлюнас Никита Сергеевич Анкета абитуриента СА1123113 от 26.07.2023 17:37:06 Копия 3,619 



234 2 Петров Роман Владимирович Анкета абитуриента И11230043 от 06.07.2023 14:30:00 Копия 3,599 

235 1 Шалаев Дмитрий Сергеевич Анкета абитуриента СА1123012 от 30.06.2023 11:52:29 Копия 3,588 

236 2 Латунов Данила Олегович Анкета абитуриента И11230075 от 11.07.2023 14:15:15 Копия 3,563 

237 1 Сергеев Никита Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123086 от 17.07.2023 14:56:30 Копия 3,520 

238 1 Кочкин Григорий Юрьевич Анкета абитуриента СА1123022 от 03.07.2023 15:25:56 Копия 3,500 

239 1 Погодин Родион Денисович Анкета абитуриента СА1123039 от 05.07.2023 16:27:20 Копия 3,467 

240 2 Пушинский Александр Сергеевич Анкета абитуриента И11230013 от 30.06.2023 16:16:17 Копия 3,417 

241 1 Беляев Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123119 от 01.08.2023 15:31:03 Копия 3,368 

 

 

  



специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем 

(35 бюджетных мест и 15 внебюджетных мест) 

 

Обращайте внимание не просто на рейтинг по баллу,  

но и сколько перед вами поданных ПОДЛИННИКОВ 
 

 

 

 

 

Обеспечение информационной безопасности 
автоматизированных систем; Очная форма 

обучения; на базе: Среднее общее 
образование 

Бюджетное финансирование 35 мест 4,220 

МИНИМАЛЬНЫЙ ПРОХОДНОЙ БАЛЛ НА 

14.08.2023 (ПО ОРИГИНАЛАМ) – 4,087 

от 5,000 до 4,167  

проходят абитуриенты из списка  

с приоритетом 1  

от 4,313 до 4,167  

проходят абитуриенты из списка  

с приоритетом 2 

ЗЕЛЕНЫМ ЦВЕТОМ выделены те, кто 

ПРОХОДИТ на 14.08.2023 
№ в группе Приоритет Физическое лицо Условия обучения Документ Балл 

аттестата 
4 2 Макаров Вадим Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123040 от 05.07.2023 15:20:12 Подлинник 5,000 

5 1 Приходько Руслана Максимовна Анкета абитуриента И11230099 от 14.07.2023 10:39:38 Подлинник 5,000 

7 2 Козлов Иван Александрович Анкета абитуриента СА1123050 от 06.07.2023 14:29:52 Подлинник 5,000 

9 2 Игнатов Артём Михайлович Анкета абитуриента СА1123007 от 28.06.2023 17:25:24 Подлинник 4,955 

11 1 Куулар Айгуля Ламажыковна Анкета абитуриента И11230164 от 31.07.2023 10:57:11 Подлинник 4,938 



13 1 Филатова Виктория Александровна Анкета абитуриента И11230135 от 21.07.2023 15:48:14 Подлинник 4,923 

14 2 Якупова Руфина Ринатовна Анкета абитуриента СА1123067 от 11.07.2023 15:29:32 Подлинник 4,882 

16 1 Томилов Артём Леонидович Анкета абитуриента И11230032 от 04.07.2023 16:53:33 Подлинник 4,866 

22 2 Новикова Виктория Ярославовна Анкета абитуриента ИС1123006 от 29.06.2023 16:36:05 Подлинник 4,765 

24 1 Доплер Максим Семенович Анкета абитуриента И11230059 от 10.07.2023 15:38:52 Подлинник 4,759 

25 2 Пужилова Полина Евгеньевна Анкета абитуриента СА1123070 от 12.07.2023 17:49:26 Подлинник 4,739 

26 1 Барабанов Даниил Сергеевич Анкета абитуриента И11230025 от 03.07.2023 17:54:27 Подлинник 4,722 

27 1 Ларченко Наталья Евгеньевна Анкета абитуриента И11230018 от 03.07.2023 13:34:53 Подлинник 4,720 

30 1 Якушин Сергей Романович Анкета абитуриента И11230062 от 10.07.2023 16:11:40 Подлинник 4,696 

33 1 Конуров Давид Сергеевич Анкета абитуриента И11230142 от 25.07.2023 9:40:09 Подлинник 4,667 

38 1 Гордеев Артемий Ильич Анкета абитуриента И11230125 от 20.07.2023 12:56:09 Подлинник 4,625 

41 2 Чаховский Владислав Вячеславович Анкета абитуриента СА1123001 от 26.06.2023 16:40:46 Подлинник 4,588 

42 2 Тен Карина Сергеевна Анкета абитуриента СА1123059 от 10.07.2023 16:47:04 Подлинник 4,588 

43 1 Монгуш Лаура Григорьевна Анкета абитуриента И11230134 от 21.07.2023 10:52:45 Подлинник 4,579 

50 1 Болтовский Денис Викторович Анкета абитуриента И11230158 от 04.08.2023 13:45:58 Подлинник 4,529 

56 2 Ушакова Ангелина Анатольевна Анкета абитуриента СА1123122 от 05.07.2023 0:00:00 Подлинник 4,474 

57 2 Мухина Александра Алексеевна Анкета абитуриента СА1123124 от 04.08.2023 12:14:24 Подлинник 4,467 

58 1 Габышев Марат Олегович Анкета абитуриента И11230095 от 14.07.2023 11:09:28 Подлинник 4,467 

60 2 Савкина Евгения Александровна Анкета абитуриента СА1123116 от 28.07.2023 11:30:45 Подлинник 4,462 

62 2 Иванов Денис Русланович Анкета абитуриента СА1123112 от 25.07.2023 16:27:42 Подлинник 4,444 

67 1 Клепиков Данил Евгеньевич Анкета абитуриента И11230081 от 12.07.2023 14:44:41 Подлинник 4,438 

69 1 Красиков Роман Дмитриевич Анкета абитуриента И11230144 от 25.07.2023 16:19:58 Подлинник 4,438 

70 1 Казаков Владислав Александрович Анкета абитуриента И11230033 от 04.07.2023 16:53:35 Подлинник 4,435 

71 1 Самойлов Никита Алексеевич Анкета абитуриента И11230116 от 19.07.2023 11:40:25 Подлинник 4,432 

72 1 Архипова Дарья Викторовна Анкета абитуриента И11230130 от 20.07.2023 15:09:35 Подлинник 4,429 

75 3 Намы Виктория Викторовна Анкета абитуриента СА1123105 от 24.07.2023 16:17:58 Подлинник 4,420 

78 2 Молько Даниэль Генрихович Анкета абитуриента СА1123002 от 26.06.2023 16:07:45 Подлинник 4,412 

79 2 Грешилова Екатерина Александровна Анкета абитуриента СА1123004 от 27.06.2023 15:51:30 Подлинник 4,412 

80 1 Оммун Шончалай Васильевна Анкета абитуриента И11230105 от 17.07.2023 11:27:01 Подлинник 4,412 

92 1 Адам Иван Алексеевич Анкета абитуриента И11230067 от 10.07.2023 18:37:04 Подлинник 4,368 

93 1 Цайбель Иван Александрович Анкета абитуриента И11230108 от 17.07.2023 15:27:50 Подлинник 4,363 

97 1 Николаева Анастасия Вадимовна Анкета абитуриента И11230007 от 28.06.2023 17:52:13 Подлинник 4,336 

101 1 Корольчук Михаил Денисович Анкета абитуриента И11230113 от 18.07.2023 12:56:43 Подлинник 4,324 

102 1 Макеев Даниил Игоревич Анкета абитуриента И11230152 от 28.07.2023 0:00:00 Подлинник 4,316 

114 1 Монгуш Отчугаш Орлан-оолович Анкета абитуриента И11230102 от 14.07.2023 15:26:00 Подлинник 4,267 

118 1 Потанина Алина Витальевна Анкета абитуриента И11230153 от 01.08.2023 11:16:37 Подлинник 4,250 

120 1 Власенко Даниил Дмитриевич Анкета абитуриента И11230145 от 26.07.2023 14:06:55 Подлинник 4,250 

121 1 Окснер Тимофей Егорович Анкета абитуриента И11230136 от 21.07.2023 14:11:03 Подлинник 4,247 

126 1 Сазонтов Николай Иванович Анкета абитуриента ИС1123010 от 14.08.2023 12:16:33 Подлинник 4,222 

131 1 Фоменко Никита Юрьевич Анкета абитуриента И11230147 от 27.07.2023 11:39:31 Подлинник 4,200 

132 1 Будькин Кирилл Михайлович Анкета абитуриента И11230114 от 18.07.2023 13:58:17 Подлинник 4,196 

133 2 Михайлюк Константин Сергеевич Анкета абитуриента СА1123093 от 19.07.2023 14:17:14 Подлинник 4,196 

135 1 Писарев Владислав Владимирович Анкета абитуриента И11230023 от 03.07.2023 16:10:02 Подлинник 4,190 

137 1 Тюрин Назарий Игоревич Анкета абитуриента И11230094 от 14.07.2023 11:42:21 Подлинник 4,178 



142 1 Созонтов Никита Александрович Анкета абитуриента И11230036 от 05.07.2023 11:21:55 Подлинник 4,167 

147 1 Золотарев Егор Юрьевич Анкета абитуриента И11230157 от 29.06.2023 16:36:12 Подлинник 4,158 

149 1 Гладковский Пётр Артемович Анкета абитуриента И11230021 от 03.07.2023 16:39:42 Подлинник 4,154 

158 2 Ларина Екатерина Александровна Анкета абитуриента СА1123008 от 28.06.2023 17:52:12 Подлинник 4,118 

164 1 Трофименко Сергей Андреевич Анкета абитуриента И11230074 от 11.07.2023 13:39:33 Подлинник 4,105 

166 1 Демченко Игорь Борисович Анкета абитуриента И11230151 от 28.07.2023 12:57:19 Подлинник 4,100 

167 1 Мухометзянов Раиф Ринатович Анкета абитуриента И11230148 от 27.07.2023 15:02:52 Подлинник 4,100 

168 1 Хисматулин Руслан Наильевич Анкета абитуриента И11230044 от 06.07.2023 14:30:02 Подлинник 4,087 

174 1 Обиденко Никита Максимович Анкета абитуриента И11230055 от 10.07.2023 14:53:54 Подлинник 4,063 

175 1 Рудаков Александр Андреевич Анкета абитуриента И11230028 от 04.07.2023 10:23:04 Подлинник 4,059 

176 3 Багаев Матвей Андреевич Анкета абитуриента ИС1123047 от 14.08.2023 15:48:38 Подлинник 4,059 

183 2 Зыков Иван Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123082 от 14.07.2023 15:19:35 Подлинник 4,000 

185 1 Цыганков Ярослав Федорович Анкета абитуриента И11230119 от 19.07.2023 16:43:39 Подлинник 4,000 

186 1 Шагалов Дмитрий Викторович Анкета абитуриента И11230071 от 11.07.2023 13:07:20 Подлинник 4,000 

188 2 Хрипанцев Кирилл Александрович Анкета абитуриента ИС1123022 от 10.07.2023 16:45:43 Подлинник 4,000 

189 2 Приезжев Роман Александрович Анкета абитуриента Э11230027 от 31.07.2023 16:15:49 Подлинник 4,000 

193 2 Шумкин Кирилл Сергеевич Анкета абитуриента СА1123127 от 10.08.2023 16:04:31 Подлинник 3,964 

195 1 Даценко Андрей Витальевич Анкета абитуриента И11230042 от 06.07.2023 14:29:58 Подлинник 3,947 

196 1 Воробьев Сергей Алексеевич Анкета абитуриента И11230016 от 30.06.2023 16:34:19 Подлинник 3,944 

197 1 Миронов Денис Владимирович Анкета абитуриента И11230084 от 12.07.2023 17:49:28 Подлинник 3,944 

198 1 Костин Артем Витальевич Анкета абитуриента И11230132 от 20.07.2023 16:55:29 Подлинник 3,941 

202 1 Заикин Андрей Вениаминович Анкета абитуриента И11230149 от 27.07.2023 13:52:00 Подлинник 3,938 

205 3 Монгуш Ай-Херел Айдысович Анкета абитуриента СА1123128 от 14.08.2023 16:17:57 Подлинник 3,933 

211 2 Васьков Константин Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123048 от 06.07.2023 14:29:57 Подлинник 3,882 

216 1 Степанов Евгений Александрович Анкета абитуриента И11230050 от 07.07.2023 12:00:07 Подлинник 3,875 

220 1 Долгих Демьян Романович Анкета абитуриента И11230150 от 27.07.2023 14:05:35 Подлинник 3,867 

222 1 Захаров Михаил Дмитриевич Анкета абитуриента И11230082 от 06.07.2023 14:30:38 Подлинник 3,862 

224 1 Бурыкин Вячеслав Андреевич Анкета абитуриента И11230110 от 17.07.2023 15:28:26 Подлинник 3,842 

234 1 Еремин Кирилл Андреевич Анкета абитуриента И11230117 от 19.07.2023 15:19:28 Подлинник 3,773 

237 1 Степанов Виталий Александрович Анкета абитуриента И11230049 от 07.07.2023 12:00:05 Подлинник 3,750 

240 1 Кыргыс Болат Альбертович Анкета абитуриента И11230070 от 11.07.2023 12:14:22 Подлинник 3,733 

246 2 Гладков Глеб Олегович Анкета абитуриента СА1123042 от 05.07.2023 16:27:25 Подлинник 3,650 

1 2 Щербаков Денис Алексеевич Анкета абитуриента СА1123058 от 10.07.2023 17:06:09 Копия 5,020 

2 2 Омельченко Татьяна Васильевна Анкета абитуриента СА1123088 от 18.07.2023 13:22:37 Копия 5,000 

3 3 Афанасьева Маргарита Михайловна Анкета абитуриента ИС1123024 от 11.07.2023 12:22:06 Копия 5,000 

6 1 Починкин Кирилл Алексеевич Анкета абитуриента И11230045 от 06.07.2023 14:30:06 Копия 5,000 

8 2 Бухольцева Анастасия Павловна Анкета абитуриента ИС1123020 от 06.07.2023 14:30:17 Копия 5,000 

10 1 Лысенко Степан Андреевич Анкета абитуриента И11230115 от 18.07.2023 14:07:54 Копия 4,944 

12 1 Орлик Диана Александровна Анкета абитуриента СА1123060 от 10.07.2023 16:58:26 Копия 4,938 

15 1 Кончук Севил Эресовна Анкета абитуриента И11230162 от 07.08.2023 15:49:21 Копия 4,867 

17 2 Рылов Максим Сергеевич Анкета абитуриента СА1123102 от 24.07.2023 16:07:53 Копия 4,850 

18 1 Чепрасова Вероника Сергеевна Анкета абитуриента И11230080 от 12.07.2023 12:48:40 Копия 4,809 

19 1 Короткова Анна Павловна Анкета абитуриента И11230109 от 17.07.2023 14:47:57 Копия 4,800 

20 2 Будегечи Айдысмаа Шолбановна Анкета абитуриента ИС1123044 от 09.08.2023 10:22:05 Копия 4,789 



21 1 Макаров Сергей Дмитриевич Анкета абитуриента И11230137 от 21.07.2023 14:24:48 Копия 4,783 

23 2 Цатковский Владислав Олегович Анкета абитуриента СА1123063 от 10.07.2023 18:37:01 Копия 4,762 

28 2 Климов Дмитрий Алексеевич Анкета абитуриента СА1123056 от 07.07.2023 12:00:18 Копия 4,714 

29 1 Мокиенко Алина Леонидовна Анкета абитуриента И11230121 от 20.07.2023 16:45:40 Копия 4,706 

31 1 Тюрин Илья Сергеевич Анкета абитуриента И11230072 от 11.07.2023 13:30:03 Копия 4,687 

32 2 Гейдаров Руслан Шаигович Анкета абитуриента СА1123029 от 04.07.2023 16:53:46 Копия 4,684 

34 2 Монгуш Алена Хулер-ооловна Анкета абитуриента СА1123106 от 25.07.2023 16:12:33 Копия 4,667 

35 1 Монгуш Начын Камильевич Анкета абитуриента И11230014 от 30.06.2023 16:31:12 Копия 4,650 

36 1 Меньшикова Алиса Сергеевна Анкета абитуриента И11230008 от 28.06.2023 17:52:14 Копия 4,636 

37 1 Русакова Любовь Николаевна Анкета абитуриента И11230089 от 13.07.2023 14:26:12 Копия 4,636 

39 2 Сборщиков Егор Иванович Анкета абитуриента СА1123057 от 10.07.2023 16:29:25 Копия 4,619 

40 1 Дегтяников Иван Евгеньевич Анкета абитуриента И11230006 от 28.06.2023 9:32:39 Копия 4,588 

44 4 Анчугова Диана Александровна Анкета абитуриента Э11230014 от 11.07.2023 14:17:05 Копия 4,563 

45 1 Чатыева Вероника Романовна Анкета абитуриента И11230126 от 20.07.2023 13:14:48 Копия 4,563 

46 3 Перписов Владислав Станиславович Анкета абитуриента СА1123076 от 13.07.2023 16:25:57 Копия 4,549 

47 1 Лицкевич Илья Андреевич Анкета абитуриента И11230035 от 05.07.2023 16:27:04 Копия 4,549 

48 3 Грубер Роман Александрович Анкета абитуриента СА1123092 от 19.07.2023 12:18:53 Копия 4,533 

49 1 Верчук Анна Сергеевна Анкета абитуриента И11230146 от 26.07.2023 14:27:51 Копия 4,529 

51 3 Кормилин Никита Денисович Анкета абитуриента СА1123077 от 13.07.2023 16:36:34 Копия 4,500 

52 1 Цкипуришвили Эмзар Датунаевич Анкета абитуриента И11230159 от 04.08.2023 14:39:47 Копия 4,500 

53 1 Чупилко Снежана Андреевна Анкета абитуриента И11230169 от 14.08.2023 12:07:16 Копия 4,500 

54 3 Селин Роман Александрович Анкета абитуриента СА1123030 от 04.07.2023 16:53:48 Копия 4,478 

55 1 Шмидт Яна Владимировна Анкета абитуриента И11230097 от 14.07.2023 10:36:51 Копия 4,476 

59 1 Максимов Егор Андреевич Анкета абитуриента И11230106 от 17.07.2023 11:23:36 Копия 4,467 

61 3 Лазарев Антон Алексеевич Анкета абитуриента СА1123032 от 05.07.2023 16:27:10 Копия 4,449 

63 2 Бухарн Александр Иванович Анкета абитуриента И11230039 от 06.07.2023 14:29:51 Копия 4,444 

64 1 Макаренко Данил Сергеевич Анкета абитуриента И11230060 от 10.07.2023 15:48:24 Копия 4,441 

65 1 Бора-Тараа Бады-Сан Суге-Маадырович Анкета абитуриента И11230112 от 18.07.2023 10:38:53 Копия 4,438 

66 2 Юсупов Рустам Фаизович Анкета абитуриента ИС1123045 от 11.08.2023 12:57:44 Копия 4,438 

68 1 Лебедев Андрей Павлович Анкета абитуриента И11230100 от 14.07.2023 11:40:07 Копия 4,438 

73 1 Шмидт Софья Владимировна Анкета абитуриента И11230098 от 14.07.2023 11:49:55 Копия 4,429 

74 1 Медведева Василина Алексеевна Анкета абитуриента И11230065 от 10.07.2023 16:57:43 Копия 4,421 

76 3 Иванов Даниил Игоревич Анкета абитуриента ИС1123035 от 25.07.2023 11:56:15 Копия 4,420 

77 2 Дербасов Артём Александрович Анкета абитуриента СА1123046 от 06.07.2023 12:26:51 Копия 4,412 

81 2 Грешилова Екатерина Александровна Анкета абитуриента СА1123103 от 24.07.2023 11:53:34 Копия 4,412 

82 1 Семенова Тамара Дмитриевна Анкета абитуриента И11230166 от 09.08.2023 13:44:22 Копия 4,400 

83 3 Поспелова Ксения Витальевна Анкета абитуриента СА1123097 от 21.07.2023 10:34:15 Копия 4,400 

84 1 Молостов Владимир Сергеевич Анкета абитуриента И11230010 от 28.06.2023 17:52:19 Копия 4,400 

85 3 Коротков Михаил Владимирович Анкета абитуриента СА1123101 от 24.07.2023 10:22:09 Копия 4,400 

86 2 Малявко Андрей Максимович Анкета абитуриента СА1123069 от 11.07.2023 16:56:13 Копия 4,400 

87 2 Лихова Оксана Евгеньевна Анкета абитуриента Э11230013 от 11.07.2023 11:40:39 Копия 4,395 

88 1 Скамарцев Михаил Владиславович Анкета абитуриента И11230085 от 12.07.2023 17:49:29 Копия 4,395 

89 1 Сухов Максим Сергеевич Анкета абитуриента И11230002 от 26.06.2023 13:51:25 Копия 4,389 

90 3 Абакумов Никита Сергеевич Анкета абитуриента ИС1123019 от 06.07.2023 14:30:15 Копия 4,389 



91 1 Бородина Александра Александровна Анкета абитуриента И11230024 от 03.07.2023 17:54:24 Копия 4,389 

94 2 Ковтанюк Наталья Алексеевна Анкета абитуриента СА1123005 от 27.06.2023 10:23:13 Копия 4,353 

95 2 Тихонов Евгений Юрьевич Анкета абитуриента СА1123090 от 18.07.2023 16:32:26 Копия 4,353 

96 2 Сидоров Андрей Игоревич Анкета абитуриента СА1123041 от 05.07.2023 16:27:23 Копия 4,353 

98 1 Чандорова Елизавета Ивановна Анкета абитуриента И11230101 от 14.07.2023 15:21:47 Копия 4,333 

99 3 Лифанова Юлия Сергеевна Анкета абитуриента СА1123121 от 03.08.2023 0:00:00 Копия 4,333 

100 1 Павлов Егор Вячеславович Анкета абитуриента И11230040 от 06.07.2023 14:29:53 Копия 4,333 

103 3 Савина Ольга Антоновна Анкета абитуриента Э11230009 от 07.07.2023 12:00:21 Копия 4,313 

104 1 Близень Алексей Константинович Анкета абитуриента И11230004 от 27.06.2023 15:35:02 Копия 4,313 

105 2 Пнёва Мила Фёдоровна Анкета абитуриента СА1123126 от 08.08.2023 9:46:57 Копия 4,313 

106 1 Смирнова Мария Михайловна Анкета абитуриента И11230029 от 04.07.2023 16:53:28 Копия 4,313 

107 2 Игнатова Мария Станиславовна Анкета абитуриента СА1123089 от 18.07.2023 15:11:03 Копия 4,313 

108 1 Скобара Дарья Алексеевна Анкета абитуриента И11230079 от 12.07.2023 12:37:30 Копия 4,306 

109 1 Лемякин Никита Дмитриевич Анкета абитуриента И11230069 от 10.07.2023 18:36:52 Копия 4,294 

110 3 Бородина Ирина Александровна Анкета абитуриента СА1123062 от 10.07.2023 18:36:57 Копия 4,286 

111 1 Балдан Байыр Владимирович Анкета абитуриента И11230156 от 03.08.2023 12:53:18 Копия 4,278 

112 3 Сериков Вадим Дмитриевич Анкета абитуриента ИС1123028 от 12.07.2023 15:54:58 Копия 4,278 

113 1 Ганзюк Никита Сергеевич Анкета абитуриента И11230078 от 12.07.2023 10:33:28 Копия 4,273 

115 2 Аганичев Александр Георгиевич Анкета абитуриента СА1123054 от 07.07.2023 12:00:15 Копия 4,263 

116 1 Мархинин Алексей Иванович Анкета абитуриента И11230046 от 06.07.2023 14:30:11 Копия 4,255 

117 2 Чарухин Егор Артёмович Анкета абитуриента СА1123072 от 12.07.2023 17:49:31 Копия 4,250 

119 1 Курмазенко Никита Андреевич Анкета абитуриента И11230131 от 20.07.2023 15:54:41 Копия 4,250 

122 1 Романенко Григорий Алексеевич Анкета абитуриента И11230122 от 20.07.2023 11:57:16 Копия 4,242 

123 3 Деревянкин Олег Викторович Анкета абитуриента ИС1123012 от 03.07.2023 11:45:11 Копия 4,235 

124 2 Кошелев Евгений Юрьевич Анкета абитуриента СА1123052 от 06.07.2023 14:29:50 Копия 4,235 

125 1 Смирнов Александр Антонович Анкета абитуриента И11230160 от 07.08.2023 13:09:54 Копия 4,235 

127 1 Проскурин Павел Андреевич Анкета абитуриента И11230076 от 11.07.2023 15:17:27 Копия 4,222 

128 1 Гарт Егор Валерьевич Анкета абитуриента И11230026 от 03.07.2023 17:54:29 Копия 4,214 

129 2 Шемелев Александр Петрович Анкета абитуриента СА1123120 от 02.08.2023 11:44:15 Копия 4,200 

130 3 Пропп Валерия Вадимовна Анкета абитуриента СА1123098 от 21.07.2023 10:43:09 Копия 4,200 

134 2 Сагайдак Михаил Владимирович Анкета абитуриента СА1123075 от 13.07.2023 16:07:49 Копия 4,196 

136 1 Попова Алёна Алексеевна Анкета абитуриента И11230092 от 13.07.2023 17:57:58 Копия 4,190 

138 2 Березкин Павел Вячеславович Анкета абитуриента ИС1123008 от 29.06.2023 16:36:07 Копия 4,176 

139 1 Шашков Роман Артемович Анкета абитуриента И11230096 от 14.07.2023 10:26:05 Копия 4,176 

140 2 Макаренко Анастасия Романовна Анкета абитуриента СА1123100 от 24.07.2023 9:50:51 Копия 4,176 

141 1 Байбородин Павел Алексеевич Анкета абитуриента И11230139 от 21.07.2023 15:52:53 Копия 4,174 

143 2 Тодышев Дамир Артурович Анкета абитуриента ИС1123030 от 13.07.2023 12:01:22 Копия 4,167 

144 2 Редозубов Алексей Денисович Анкета абитуриента СА1123079 от 14.07.2023 15:33:05 Копия 4,167 

145 3 Касьянов Александр Сергеевич Анкета абитуриента ИС1123038 от 28.07.2023 17:06:06 Копия 4,167 

146 1 Матвеева Екатерина Владимировна Анкета абитуриента И11230051 от 07.07.2023 12:00:04 Копия 4,167 

148 1 Алексеев Артём Алексеевич Анкета абитуриента И11230091 от 13.07.2023 17:57:56 Копия 4,154 

150 1 Иванов Эрхан Александрович Анкета абитуриента И11230103 от 14.07.2023 15:06:49 Копия 4,153 

151 2 Родин Илья Александрович Анкета абитуриента СА1123066 от 11.07.2023 13:18:00 Копия 4,153 

152 2 Логинов Евгений Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123125 от 08.08.2023 11:59:33 Копия 4,143 



153 2 Колесников Владислав Алексеевич Анкета абитуриента ИС1123018 от 06.07.2023 9:56:23 Копия 4,125 

154 1 Кравчук Валерий Сергеевич Анкета абитуриента И11230020 от 03.07.2023 15:45:34 Копия 4,125 

155 1 Жуков Андрей Сергеевич Анкета абитуриента И11230088 от 12.07.2023 17:49:33 Копия 4,125 

156 3 Донелюк Никита Евгеньевич Анкета абитуриента ИС1123021 от 07.07.2023 12:00:20 Копия 4,120 

157 2 Дзивинский Александр Михайлович Анкета абитуриента СА1123043 от 05.07.2023 16:27:22 Копия 4,118 

159 1 Хисамова Дарья Ильдаровна Анкета абитуриента И11230161 от 07.08.2023 13:11:00 Копия 4,118 

160 1 Соколов Данил Андреевич Анкета абитуриента И11230064 от 10.07.2023 18:37:00 Копия 4,111 

161 2 Байда Богдан Максимович Анкета абитуриента СА1123083 от 17.07.2023 11:28:30 Копия 4,111 

162 1 Аракчаа Темир Раджикович Анкета абитуриента И11230165 от 07.08.2023 12:54:14 Копия 4,111 

163 1 Сухотерин Даниил Анатольевич Анкета абитуриента И11230111 от 17.07.2023 16:36:56 Копия 4,105 

165 1 Ярмолицкий Захар Евгеньевич Анкета абитуриента И11230047 от 07.07.2023 12:00:01 Копия 4,105 

169 3 Декар Максим Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123104 от 24.07.2023 15:56:02 Копия 4,083 

170 2 Прудовой Василий Павлович Анкета абитуриента СА1123123 от 04.08.2023 13:52:38 Копия 4,067 

171 3 Курьянович Никита Алексеевич Анкета абитуриента СА1123114 от 27.07.2023 9:28:26 Копия 4,067 

172 1 Григорьев Данил Романович Анкета абитуриента И11230019 от 03.07.2023 17:54:08 Копия 4,063 

173 1 Коротовских Данил Евгеньевич Анкета абитуриента И11230022 от 03.07.2023 17:06:56 Копия 4,063 

177 2 Мирных Даниил Петрович Анкета абитуриента ИС1123005 от 29.06.2023 16:36:04 Копия 4,056 

178 2 Бем Александр Андреевич Анкета абитуриента СА1123110 от 25.07.2023 14:03:09 Копия 4,056 

179 1 Иванкова Ольга Николаевна Анкета абитуриента И11230057 от 10.07.2023 15:17:13 Копия 4,053 

180 3 Филюшин Дмитрий Максимович Анкета абитуриента ИС1123013 от 03.07.2023 15:38:37 Копия 4,048 

181 2 Венедиктова Анастасия Дмитриевна Анкета абитуриента ИС1123009 от 30.06.2023 16:34:15 Копия 4,000 

182 1 Бессонова Виктория Михайловна Анкета абитуриента И11230090 от 13.07.2023 14:28:04 Копия 4,000 

184 1 Неверова Александра Евгеньевна Анкета абитуриента И11230073 от 11.07.2023 14:02:41 Копия 4,000 

187 2 Ракитин Артём Александрович Анкета абитуриента СА1123111 от 25.07.2023 14:58:05 Копия 4,000 

190 2 Усачев Владимир Владиславович Анкета абитуриента СА1123023 от 03.07.2023 17:54:15 Копия 4,000 

191 1 Русских Кирилл Дмитриевич Анкета абитуриента И11230140 от 24.07.2023 12:43:44 Копия 4,000 

192 1 Смуров Александр Александрович Анкета абитуриента И11230017 от 03.07.2023 12:19:24 Копия 4,000 

194 1 Белевитин Алексей Андреевич Анкета абитуриента И11230066 от 10.07.2023 18:37:02 Копия 3,958 

199 1 Арютов Николай Сергеевич Анкета абитуриента И11230037 от 05.07.2023 16:27:06 Копия 3,941 

200 4 Монгуш Айзана Мергеновна Анкета абитуриента Э11230015 от 11.07.2023 14:32:23 Копия 3,941 

201 1 Юдин Дмитрий Юрьевич Анкета абитуриента И11230107 от 17.07.2023 14:02:30 Копия 3,941 

203 1 Головцова Мария Дмитриевна Анкета абитуриента И11230087 от 12.07.2023 17:49:32 Копия 3,933 

204 1 Ховалыг Даваа Русланович Анкета абитуриента И11230053 от 07.07.2023 12:00:10 Копия 3,933 

206 1 Ольнев Матвей Максимович Анкета абитуриента И11230034 от 04.07.2023 16:53:36 Копия 3,929 

207 1 Тиль Данил Антонович Анкета абитуриента И11230118 от 19.07.2023 16:27:30 Копия 3,929 

208 3 Колпаков Владислав Сергеевич Анкета абитуриента СА1123021 от 03.07.2023 15:07:34 Копия 3,923 

209 1 Хан Леонид Юрьевич Анкета абитуриента И11230127 от 20.07.2023 14:12:02 Копия 3,917 

210 1 Матузов Павел Витальевич Анкета абитуриента И11230143 от 25.07.2023 13:27:45 Копия 3,895 

212 1 Шадараев Александр Николаевич Анкета абитуриента И11230086 от 12.07.2023 17:49:30 Копия 3,875 

213 1 Фоменко Вадим Алексеевич Анкета абитуриента И11230056 от 10.07.2023 15:05:09 Копия 3,875 

214 1 Плющев Никита Алексеевич Анкета абитуриента И11230068 от 10.07.2023 18:37:05 Копия 3,875 

215 1 Середа Григорий Романович Анкета абитуриента И11230054 от 07.07.2023 12:00:11 Копия 3,875 

217 2 Корзухин Вячеслав Игоревич Анкета абитуриента СА1123020 от 03.07.2023 17:54:13 Копия 3,875 

218 2 Бабкин Максим Константинович Анкета абитуриента СА1123095 от 19.07.2023 15:52:47 Копия 3,875 



219 4 Соболева Ксения Андреевна Анкета абитуриента Э11230018 от 17.07.2023 14:40:09 Копия 3,867 

221 1 Зарянинов Никита Игоревич Анкета абитуриента И11230128 от 20.07.2023 14:36:11 Копия 3,864 

223 1 Ондар Менги Алдарович Анкета абитуриента И11230167 от 10.08.2023 11:54:44 Копия 3,857 

225 2 Любимов Алексей Леонидович Анкета абитуриента СА1123031 от 04.07.2023 16:53:50 Копия 3,833 

226 2 Васин Вячеслав Алексеевич Анкета абитуриента СА1123028 от 04.07.2023 16:53:45 Копия 3,833 

227 1 Зыскин Владимир Сергеевич Анкета абитуриента И11230124 от 20.07.2023 12:08:46 Копия 3,824 

228 1 Бережной Кирилл Андреевич Анкета абитуриента И11230052 от 07.07.2023 12:00:08 Копия 3,815 

229 1 Мальцев Артём Дмитриевич Анкета абитуриента И11230031 от 04.07.2023 16:53:32 Копия 3,813 

230 1 Пономарев Кирилл Витальевич Анкета абитуриента И11230058 от 10.07.2023 15:27:13 Копия 3,798 

231 1 Щербаков Данил Сергеевич Анкета абитуриента И11230009 от 28.06.2023 17:52:17 Копия 3,789 

232 2 Ануфриев Иван Дмитриевич Анкета абитуриента ИС1123023 от 10.07.2023 18:36:56 Копия 3,778 

233 1 Кербес Александр Дмитриевич Анкета абитуриента И11230041 от 06.07.2023 14:29:56 Копия 3,778 

235 2 Коваль Михаил Олегович Анкета абитуриента СА1123017 от 03.07.2023 17:54:07 Копия 3,773 

236 1 Голубчиков Борис Сергеевич Анкета абитуриента СА1123085 от 17.07.2023 16:41:16 Копия 3,770 

238 1 Стефюк Владислав Денисович Анкета абитуриента И11230005 от 27.06.2023 9:17:39 Копия 3,750 

239 2 Ермашев Семён Сергеевич Анкета абитуриента СА1123071 от 12.07.2023 9:30:38 Копия 3,750 

241 2 Лифанов Максим Романович Анкета абитуриента СА1123035 от 05.07.2023 16:27:14 Копия 3,722 

242 1 Ларин Владимир Олегович Анкета абитуриента И11230038 от 06.07.2023 14:29:49 Копия 3,700 

243 1 Рудомётов Иван Владимирович Анкета абитуриента И11230001 от 22.06.2023 17:18:03 Копия 3,692 

244 1 Богачков Денис Игоревич Анкета абитуриента И11230048 от 07.07.2023 12:00:03 Копия 3,684 

245 2 Васильев Батыр Иосифович Анкета абитуриента И11230168 от 10.08.2023 15:30:41 Копия 3,667 

247 1 Манаков Дмитрий Евгеньевич Анкета абитуриента И11230083 от 12.07.2023 16:44:27 Копия 3,647 

248 2 Ермолаев Сергей Алексеевич Анкета абитуриента СА1123003 от 27.06.2023 15:35:19 Копия 3,632 

249 1 Скороходов Иван Сергеевич Анкета абитуриента И11230138 от 21.07.2023 15:52:54 Копия 3,632 

250 1 Епишев Вадим Денисович Анкета абитуриента И11230030 от 04.07.2023 16:53:30 Копия 3,632 

251 2 Бортан Илья Алексеевич Анкета абитуриента СА1123064 от 10.07.2023 18:36:59 Копия 3,625 

252 2 Ясюлюнас Никита Сергеевич Анкета абитуриента СА1123113 от 26.07.2023 17:37:06 Копия 3,619 

253 1 Петров Роман Владимирович Анкета абитуриента И11230043 от 06.07.2023 14:30:00 Копия 3,599 

254 2 Шалаев Дмитрий Сергеевич Анкета абитуриента СА1123012 от 30.06.2023 11:52:29 Копия 3,588 

255 1 Латунов Данила Олегович Анкета абитуриента И11230075 от 11.07.2023 14:15:15 Копия 3,563 

256 2 Сергеев Никита Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123086 от 17.07.2023 14:56:30 Копия 3,520 

257 1 Саенко Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента И11230129 от 20.07.2023 14:40:32 Копия 3,500 

258 3 Кочкин Григорий Юрьевич Анкета абитуриента СА1123022 от 03.07.2023 15:25:56 Копия 3,500 

259 2 Погодин Родион Денисович Анкета абитуриента СА1123039 от 05.07.2023 16:27:20 Копия 3,467 

260 1 Пушинский Александр Сергеевич Анкета абитуриента И11230013 от 30.06.2023 16:16:17 Копия 3,417 

261 1 Гришин Даниил Витальевич Анкета абитуриента И11230011 от 29.06.2023 16:36:08 Копия 3,381 

262 2 Беляев Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123119 от 01.08.2023 15:31:03 Копия 3,368 

 

 

  



специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи 

(20 бюджетных мест и 5 внебюджетных мест) 

 

Обращайте внимание не просто на рейтинг по баллу,  

но и сколько перед вами поданных ПОДЛИННИКОВ 
 

Инфокоммуникационные сети и системы 
связи; Очная форма обучения; на базе: 

Среднее общее образование 

Бюджетное финансирование 20 мест 4,220 

МИНИМАЛЬНЫЙ ПРОХОДНОЙ БАЛЛ НА 

14.08.2023 (ПО ОРИГИНАЛАМ) – 4,000 

 

ЗЕЛЕНЫМ ЦВЕТОМ выделены те, кто 

ПРОХОДИТ на 14.08.2023 
№ в группе Приоритет Физическое лицо Условия обучения Документ Балл 

аттестата 
2 2 Приходько Руслана Максимовна Анкета абитуриента И11230099 от 14.07.2023 10:39:38 Подлинник 5,000 

5 3 Козлов Иван Александрович Анкета абитуриента СА1123050 от 06.07.2023 14:29:52 Подлинник 5,000 

9 3 Филатова Виктория Александровна Анкета абитуриента И11230135 от 21.07.2023 15:48:14 Подлинник 4,923 

11 3 Томилов Артём Леонидович Анкета абитуриента И11230032 от 04.07.2023 16:53:33 Подлинник 4,866 

16 1 Новикова Виктория Ярославовна Анкета абитуриента ИС1123006 от 29.06.2023 16:36:05 Подлинник 4,765 

17 3 Барабанов Даниил Сергеевич Анкета абитуриента И11230025 от 03.07.2023 17:54:27 Подлинник 4,722 

18 2 Ларченко Наталья Евгеньевна Анкета абитуриента И11230018 от 03.07.2023 13:34:53 Подлинник 4,720 

20 2 Якушин Сергей Романович Анкета абитуриента И11230062 от 10.07.2023 16:11:40 Подлинник 4,696 

23 3 Конуров Давид Сергеевич Анкета абитуриента И11230142 от 25.07.2023 9:40:09 Подлинник 4,667 

27 3 Гордеев Артемий Ильич Анкета абитуриента И11230125 от 20.07.2023 12:56:09 Подлинник 4,625 

28 3 Чаховский Владислав Вячеславович Анкета абитуриента СА1123001 от 26.06.2023 16:40:46 Подлинник 4,588 

29 3 Тен Карина Сергеевна Анкета абитуриента СА1123059 от 10.07.2023 16:47:04 Подлинник 4,588 

30 2 Монгуш Лаура Григорьевна Анкета абитуриента И11230134 от 21.07.2023 10:52:45 Подлинник 4,579 

37 3 Болтовский Денис Викторович Анкета абитуриента И11230158 от 04.08.2023 13:45:58 Подлинник 4,529 

46 2 Габышев Марат Олегович Анкета абитуриента И11230095 от 14.07.2023 11:09:28 Подлинник 4,467 

47 3 Мухина Александра Алексеевна Анкета абитуриента СА1123124 от 04.08.2023 12:14:24 Подлинник 4,467 

48 3 Савкина Евгения Александровна Анкета абитуриента СА1123116 от 28.07.2023 11:30:45 Подлинник 4,462 

50 3 Иванов Денис Русланович Анкета абитуриента СА1123112 от 25.07.2023 16:27:42 Подлинник 4,444 

55 2 Клепиков Данил Евгеньевич Анкета абитуриента И11230081 от 12.07.2023 14:44:41 Подлинник 4,438 

56 3 Красиков Роман Дмитриевич Анкета абитуриента И11230144 от 25.07.2023 16:19:58 Подлинник 4,438 

58 3 Казаков Владислав Александрович Анкета абитуриента И11230033 от 04.07.2023 16:53:35 Подлинник 4,435 



59 3 Самойлов Никита Алексеевич Анкета абитуриента И11230116 от 19.07.2023 11:40:25 Подлинник 4,432 

63 2 Намы Виктория Викторовна Анкета абитуриента СА1123105 от 24.07.2023 16:17:58 Подлинник 4,420 

65 3 Грешилова Екатерина Александровна Анкета абитуриента СА1123004 от 27.06.2023 15:51:30 Подлинник 4,412 

67 3 Молько Даниэль Генрихович Анкета абитуриента СА1123002 от 26.06.2023 16:07:45 Подлинник 4,412 

74 3 Цайбель Иван Александрович Анкета абитуриента И11230108 от 17.07.2023 15:27:50 Подлинник 4,363 

79 3 Николаева Анастасия Вадимовна Анкета абитуриента И11230007 от 28.06.2023 17:52:13 Подлинник 4,336 

83 3 Корольчук Михаил Денисович Анкета абитуриента И11230113 от 18.07.2023 12:56:43 Подлинник 4,324 

84 2 Переваров Виктор Николаевич Анкета абитуриента СА1123025 от 03.07.2023 17:54:20 Подлинник 4,314 

89 1 Николаев Виктор Анатольевич Анкета абитуриента ИС1123041 от 01.08.2023 16:35:48 Подлинник 4,294 

98 3 Власенко Даниил Дмитриевич Анкета абитуриента И11230145 от 26.07.2023 14:06:55 Подлинник 4,250 

105 2 Сазонтов Николай Иванович Анкета абитуриента ИС1123010 от 14.08.2023 12:16:33 Подлинник 4,222 

109 3 Михайлюк Константин Сергеевич Анкета абитуриента СА1123093 от 19.07.2023 14:17:14 Подлинник 4,196 

125 1 Тимковская Виктория Владимировна Анкета абитуриента ИС1123032 от 14.07.2023 13:17:38 Подлинник 4,118 

126 3 Ларина Екатерина Александровна Анкета абитуриента СА1123008 от 28.06.2023 17:52:12 Подлинник 4,118 

137 1 Багаев Матвей Андреевич Анкета абитуриента ИС1123047 от 14.08.2023 15:48:38 Подлинник 4,059 

140 1 Никифоров Игорь Владимирович Анкета абитуриента ИС1123046 от 17.07.2023 11:52:42 Подлинник 4,056 

145 1 Монгуш Кежик Сылдысович Анкета абитуриента ИС1123037 от 26.07.2023 16:29:24 Подлинник 4,000 

150 1 Хрипанцев Кирилл Александрович Анкета абитуриента ИС1123022 от 10.07.2023 16:45:43 Подлинник 4,000 

151 3 Зыков Иван Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123082 от 14.07.2023 15:19:35 Подлинник 4,000 

153 4 Приезжев Роман Александрович Анкета абитуриента Э11230027 от 31.07.2023 16:15:49 Подлинник 4,000 

158 3 Костин Артем Витальевич Анкета абитуриента И11230132 от 20.07.2023 16:55:29 Подлинник 3,941 

161 2 Монгуш Ай-Херел Айдысович Анкета абитуриента СА1123128 от 14.08.2023 16:17:57 Подлинник 3,933 

164 1 Ладеган Егор Александрович Анкета абитуриента ИС1123027 от 11.07.2023 13:47:43 Подлинник 3,925 

167 3 Васьков Константин Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123048 от 06.07.2023 14:29:57 Подлинник 3,882 

173 1 Кайгородов Иван Евгеньевич Анкета абитуриента ИС1123029 от 12.07.2023 17:02:52 Подлинник 3,857 

175 1 Бурков Данил Дмитриевич Анкета абитуриента ИС1123039 от 31.07.2023 13:18:17 Подлинник 3,833 

177 1 Борбак-оол Ванесса Артемовна Анкета абитуриента ИС1123040 от 20.07.2023 10:31:20 Подлинник 3,824 

190 1 Марников Кирилл Денисович Анкета абитуриента ИС1123042 от 29.06.2023 16:36:10 Подлинник 3,667 

191 2 Павлов Андрей Николаевич Анкета абитуриента ИС1123043 от 24.07.2023 14:27:03 Подлинник 3,667 

193 3 Гладков Глеб Олегович Анкета абитуриента СА1123042 от 05.07.2023 16:27:25 Подлинник 3,650 

1 3 Щербаков Денис Алексеевич Анкета абитуриента СА1123058 от 10.07.2023 17:06:09 Копия 5,020 

3 3 Омельченко Татьяна Васильевна Анкета абитуриента СА1123088 от 18.07.2023 13:22:37 Копия 5,000 

4 3 Починкин Кирилл Алексеевич Анкета абитуриента И11230045 от 06.07.2023 14:30:06 Копия 5,000 

6 1 Бухольцева Анастасия Павловна Анкета абитуриента ИС1123020 от 06.07.2023 14:30:17 Копия 5,000 

7 1 Афанасьева Маргарита Михайловна Анкета абитуриента ИС1123024 от 11.07.2023 12:22:06 Копия 5,000 

8 3 Лысенко Степан Андреевич Анкета абитуриента И11230115 от 18.07.2023 14:07:54 Копия 4,944 

10 3 Кончук Севил Эресовна Анкета абитуриента И11230162 от 07.08.2023 15:49:21 Копия 4,867 

12 3 Игумнова Анастасия Владимировна Анкета абитуриента Э11230026 от 28.07.2023 15:34:44 Копия 4,842 

13 3 Чепрасова Вероника Сергеевна Анкета абитуриента И11230080 от 12.07.2023 12:48:40 Копия 4,809 

14 3 Короткова Анна Павловна Анкета абитуриента И11230109 от 17.07.2023 14:47:57 Копия 4,800 

15 1 Будегечи Айдысмаа Шолбановна Анкета абитуриента ИС1123044 от 09.08.2023 10:22:05 Копия 4,789 

19 3 Климов Дмитрий Алексеевич Анкета абитуриента СА1123056 от 07.07.2023 12:00:18 Копия 4,714 

21 3 Тюрин Илья Сергеевич Анкета абитуриента И11230072 от 11.07.2023 13:30:03 Копия 4,687 

22 3 Гейдаров Руслан Шаигович Анкета абитуриента СА1123029 от 04.07.2023 16:53:46 Копия 4,684 



24 3 Монгуш Алена Хулер-ооловна Анкета абитуриента СА1123106 от 25.07.2023 16:12:33 Копия 4,667 

25 3 Монгуш Начын Камильевич Анкета абитуриента И11230014 от 30.06.2023 16:31:12 Копия 4,650 

26 2 Русакова Любовь Николаевна Анкета абитуриента И11230089 от 13.07.2023 14:26:12 Копия 4,636 

31 2 Анчугова Диана Александровна Анкета абитуриента Э11230014 от 11.07.2023 14:17:05 Копия 4,563 

32 2 Чатыева Вероника Романовна Анкета абитуриента И11230126 от 20.07.2023 13:14:48 Копия 4,563 

33 2 Элли Виталий Эдуардович Анкета абитуриента СА1123044 от 06.07.2023 14:30:03 Копия 4,550 

34 2 Перписов Владислав Станиславович Анкета абитуриента СА1123076 от 13.07.2023 16:25:57 Копия 4,549 

35 2 Грубер Роман Александрович Анкета абитуриента СА1123092 от 19.07.2023 12:18:53 Копия 4,533 

36 2 Жирнова Кристина Андреевна Анкета абитуриента Э11230011 от 10.07.2023 14:41:52 Копия 4,533 

38 1 Елкина Вероника Викторовна Анкета абитуриента ИС1123015 от 04.07.2023 16:53:23 Копия 4,520 

39 1 Праско Елизавета Андреевна Анкета абитуриента ИС1123014 от 04.07.2023 16:53:22 Копия 4,500 

40 3 Чупилко Снежана Андреевна Анкета абитуриента И11230169 от 14.08.2023 12:07:16 Копия 4,500 

41 2 Оюн Олчей Орлановна Анкета абитуриента СА1123109 от 25.07.2023 11:29:25 Копия 4,500 

42 2 Кормилин Никита Денисович Анкета абитуриента СА1123077 от 13.07.2023 16:36:34 Копия 4,500 

43 3 Цкипуришвили Эмзар Датунаевич Анкета абитуриента И11230159 от 04.08.2023 14:39:47 Копия 4,500 

44 2 Селин Роман Александрович Анкета абитуриента СА1123030 от 04.07.2023 16:53:48 Копия 4,478 

45 3 Шмидт Яна Владимировна Анкета абитуриента И11230097 от 14.07.2023 10:36:51 Копия 4,476 

49 2 Лазарев Антон Алексеевич Анкета абитуриента СА1123032 от 05.07.2023 16:27:10 Копия 4,449 

51 1 Бухарн Александр Иванович Анкета абитуриента И11230039 от 06.07.2023 14:29:51 Копия 4,444 

52 3 Макаренко Данил Сергеевич Анкета абитуриента И11230060 от 10.07.2023 15:48:24 Копия 4,441 

53 1 Юсупов Рустам Фаизович Анкета абитуриента ИС1123045 от 11.08.2023 12:57:44 Копия 4,438 

54 2 Лебедев Андрей Павлович Анкета абитуриента И11230100 от 14.07.2023 11:40:07 Копия 4,438 

57 2 Бора-Тараа Бады-Сан Суге-Маадырович Анкета абитуриента И11230112 от 18.07.2023 10:38:53 Копия 4,438 

60 3 Шмидт Софья Владимировна Анкета абитуриента И11230098 от 14.07.2023 11:49:55 Копия 4,429 

61 3 Медведева Василина Алексеевна Анкета абитуриента И11230065 от 10.07.2023 16:57:43 Копия 4,421 

62 1 Иванов Даниил Игоревич Анкета абитуриента ИС1123035 от 25.07.2023 11:56:15 Копия 4,420 

64 3 Дербасов Артём Александрович Анкета абитуриента СА1123046 от 06.07.2023 12:26:51 Копия 4,412 

66 3 Грешилова Екатерина Александровна Анкета абитуриента СА1123103 от 24.07.2023 11:53:34 Копия 4,412 

68 2 Поспелова Ксения Витальевна Анкета абитуриента СА1123097 от 21.07.2023 10:34:15 Копия 4,400 

69 2 Коротков Михаил Владимирович Анкета абитуриента СА1123101 от 24.07.2023 10:22:09 Копия 4,400 

70 4 Лихова Оксана Евгеньевна Анкета абитуриента Э11230013 от 11.07.2023 11:40:39 Копия 4,395 

71 3 Скамарцев Михаил Владиславович Анкета абитуриента И11230085 от 12.07.2023 17:49:29 Копия 4,395 

72 1 Абакумов Никита Сергеевич Анкета абитуриента ИС1123019 от 06.07.2023 14:30:15 Копия 4,389 

73 3 Сухов Максим Сергеевич Анкета абитуриента И11230002 от 26.06.2023 13:51:25 Копия 4,389 

75 1 Ларионов Кирилл Игоревич Анкета абитуриента ИС1123034 от 18.07.2023 16:32:24 Копия 4,353 

76 3 Тихонов Евгений Юрьевич Анкета абитуриента СА1123090 от 18.07.2023 16:32:26 Копия 4,353 

77 3 Сидоров Андрей Игоревич Анкета абитуриента СА1123041 от 05.07.2023 16:27:23 Копия 4,353 

78 3 Ковтанюк Наталья Алексеевна Анкета абитуриента СА1123005 от 27.06.2023 10:23:13 Копия 4,353 

80 2 Павлов Егор Вячеславович Анкета абитуриента И11230040 от 06.07.2023 14:29:53 Копия 4,333 

81 3 Чандорова Елизавета Ивановна Анкета абитуриента И11230101 от 14.07.2023 15:21:47 Копия 4,333 

82 2 Лифанова Юлия Сергеевна Анкета абитуриента СА1123121 от 03.08.2023 0:00:00 Копия 4,333 

85 3 Игнатова Мария Станиславовна Анкета абитуриента СА1123089 от 18.07.2023 15:11:03 Копия 4,313 

86 2 Смирнова Мария Михайловна Анкета абитуриента И11230029 от 04.07.2023 16:53:28 Копия 4,313 

87 3 Близень Алексей Константинович Анкета абитуриента И11230004 от 27.06.2023 15:35:02 Копия 4,313 



88 2 Скобара Дарья Алексеевна Анкета абитуриента И11230079 от 12.07.2023 12:37:30 Копия 4,306 

90 2 Бородина Ирина Александровна Анкета абитуриента СА1123062 от 10.07.2023 18:36:57 Копия 4,286 

91 3 Балдан Байыр Владимирович Анкета абитуриента И11230156 от 03.08.2023 12:53:18 Копия 4,278 

92 1 Сериков Вадим Дмитриевич Анкета абитуриента ИС1123028 от 12.07.2023 15:54:58 Копия 4,278 

93 2 Ганзюк Никита Сергеевич Анкета абитуриента И11230078 от 12.07.2023 10:33:28 Копия 4,273 

94 1 Гиршович Полина Дмитриевна Анкета абитуриента ИС1123033 от 18.07.2023 14:48:42 Копия 4,267 

95 3 Аганичев Александр Георгиевич Анкета абитуриента СА1123054 от 07.07.2023 12:00:15 Копия 4,263 

96 3 Мархинин Алексей Иванович Анкета абитуриента И11230046 от 06.07.2023 14:30:11 Копия 4,255 

97 3 Курмазенко Никита Андреевич Анкета абитуриента И11230131 от 20.07.2023 15:54:41 Копия 4,250 

99 1 Чайковская Илона Александровна Анкета абитуриента ИС1123002 от 28.06.2023 17:52:15 Копия 4,250 

100 3 Чарухин Егор Артёмович Анкета абитуриента СА1123072 от 12.07.2023 17:49:31 Копия 4,250 

101 3 Романенко Григорий Алексеевич Анкета абитуриента И11230122 от 20.07.2023 11:57:16 Копия 4,242 

102 1 Деревянкин Олег Викторович Анкета абитуриента ИС1123012 от 03.07.2023 11:45:11 Копия 4,235 

103 2 Смирнов Александр Антонович Анкета абитуриента И11230160 от 07.08.2023 13:09:54 Копия 4,235 

104 3 Проскурин Павел Андреевич Анкета абитуриента И11230076 от 11.07.2023 15:17:27 Копия 4,222 

106 3 Гарт Егор Валерьевич Анкета абитуриента И11230026 от 03.07.2023 17:54:29 Копия 4,214 

107 2 Пропп Валерия Вадимовна Анкета абитуриента СА1123098 от 21.07.2023 10:43:09 Копия 4,200 

108 3 Сагайдак Михаил Владимирович Анкета абитуриента СА1123075 от 13.07.2023 16:07:49 Копия 4,196 

110 3 Попова Алёна Алексеевна Анкета абитуриента И11230092 от 13.07.2023 17:57:58 Копия 4,190 

111 1 Березкин Павел Вячеславович Анкета абитуриента ИС1123008 от 29.06.2023 16:36:07 Копия 4,176 

112 2 Шашков Роман Артемович Анкета абитуриента И11230096 от 14.07.2023 10:26:05 Копия 4,176 

113 2 Байбородин Павел Алексеевич Анкета абитуриента И11230139 от 21.07.2023 15:52:53 Копия 4,174 

114 2 Матвеева Екатерина Владимировна Анкета абитуриента И11230051 от 07.07.2023 12:00:04 Копия 4,167 

115 1 Тодышев Дамир Артурович Анкета абитуриента ИС1123030 от 13.07.2023 12:01:22 Копия 4,167 

116 1 Касьянов Александр Сергеевич Анкета абитуриента ИС1123038 от 28.07.2023 17:06:06 Копия 4,167 

117 3 Алексеев Артём Алексеевич Анкета абитуриента И11230091 от 13.07.2023 17:57:56 Копия 4,154 

118 2 Иванов Эрхан Александрович Анкета абитуриента И11230103 от 14.07.2023 15:06:49 Копия 4,153 

119 3 Родин Илья Александрович Анкета абитуриента СА1123066 от 11.07.2023 13:18:00 Копия 4,153 

120 3 Логинов Евгений Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123125 от 08.08.2023 11:59:33 Копия 4,143 

121 2 Кравчук Валерий Сергеевич Анкета абитуриента И11230020 от 03.07.2023 15:45:34 Копия 4,125 

122 1 Колесников Владислав Алексеевич Анкета абитуриента ИС1123018 от 06.07.2023 9:56:23 Копия 4,125 

123 1 Донелюк Никита Евгеньевич Анкета абитуриента ИС1123021 от 07.07.2023 12:00:20 Копия 4,120 

124 2 Хисамова Дарья Ильдаровна Анкета абитуриента И11230161 от 07.08.2023 13:11:00 Копия 4,118 

127 2 Соколов Данил Андреевич Анкета абитуриента И11230064 от 10.07.2023 18:37:00 Копия 4,111 

128 2 Костин Дмитрий Янович Анкета абитуриента СА1123107 от 25.07.2023 11:34:36 Копия 4,111 

129 3 Байда Богдан Максимович Анкета абитуриента СА1123083 от 17.07.2023 11:28:30 Копия 4,111 

130 3 Сухотерин Даниил Анатольевич Анкета абитуриента И11230111 от 17.07.2023 16:36:56 Копия 4,105 

131 2 Ярмолицкий Захар Евгеньевич Анкета абитуриента И11230047 от 07.07.2023 12:00:01 Копия 4,105 

132 2 Декар Максим Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123104 от 24.07.2023 15:56:02 Копия 4,083 

133 2 Курьянович Никита Алексеевич Анкета абитуриента СА1123114 от 27.07.2023 9:28:26 Копия 4,067 

134 3 Прудовой Василий Павлович Анкета абитуриента СА1123123 от 04.08.2023 13:52:38 Копия 4,067 

135 3 Григорьев Данил Романович Анкета абитуриента И11230019 от 03.07.2023 17:54:08 Копия 4,063 

136 3 Коротовских Данил Евгеньевич Анкета абитуриента И11230022 от 03.07.2023 17:06:56 Копия 4,063 

138 1 Мирных Даниил Петрович Анкета абитуриента ИС1123005 от 29.06.2023 16:36:04 Копия 4,056 



139 3 Бем Александр Андреевич Анкета абитуриента СА1123110 от 25.07.2023 14:03:09 Копия 4,056 

142 3 Иванкова Ольга Николаевна Анкета абитуриента И11230057 от 10.07.2023 15:17:13 Копия 4,053 

143 1 Филюшин Дмитрий Максимович Анкета абитуриента ИС1123013 от 03.07.2023 15:38:37 Копия 4,048 

144 2 Бессонова Виктория Михайловна Анкета абитуриента И11230090 от 13.07.2023 14:28:04 Копия 4,000 

146 3 Смуров Александр Александрович Анкета абитуриента И11230017 от 03.07.2023 12:19:24 Копия 4,000 

147 3 Ракитин Артём Александрович Анкета абитуриента СА1123111 от 25.07.2023 14:58:05 Копия 4,000 

148 3 Неверова Александра Евгеньевна Анкета абитуриента И11230073 от 11.07.2023 14:02:41 Копия 4,000 

149 1 Венедиктова Анастасия Дмитриевна Анкета абитуриента ИС1123009 от 30.06.2023 16:34:15 Копия 4,000 

152 1 Виль Мария Алексеевна Анкета абитуриента ИС1123001 от 26.06.2023 12:59:38 Копия 4,000 

154 1 Тропин Валерий Анатольевич Анкета абитуриента ИС1123017 от 05.07.2023 16:26:57 Копия 3,947 

155 2 Половинко Данила Алесьевич Анкета абитуриента СА1123096 от 19.07.2023 16:26:56 Копия 3,944 

156 3 Монгуш Айзана Мергеновна Анкета абитуриента Э11230015 от 11.07.2023 14:32:23 Копия 3,941 

157 2 Арютов Николай Сергеевич Анкета абитуриента И11230037 от 05.07.2023 16:27:06 Копия 3,941 

159 1 Соловьев Павел Владимирович Анкета абитуриента ИС1123036 от 26.07.2023 10:00:10 Копия 3,937 

160 2 Головцова Мария Дмитриевна Анкета абитуриента И11230087 от 12.07.2023 17:49:32 Копия 3,933 

162 3 Ховалыг Даваа Русланович Анкета абитуриента И11230053 от 07.07.2023 12:00:10 Копия 3,933 

163 3 Ольнев Матвей Максимович Анкета абитуриента И11230034 от 04.07.2023 16:53:36 Копия 3,929 

165 2 Колпаков Владислав Сергеевич Анкета абитуриента СА1123021 от 03.07.2023 15:07:34 Копия 3,923 

166 3 Матузов Павел Витальевич Анкета абитуриента И11230143 от 25.07.2023 13:27:45 Копия 3,895 

168 3 Шадараев Александр Николаевич Анкета абитуриента И11230086 от 12.07.2023 17:49:30 Копия 3,875 

169 2 Плющев Никита Алексеевич Анкета абитуриента И11230068 от 10.07.2023 18:37:05 Копия 3,875 

170 3 Бабкин Максим Константинович Анкета абитуриента СА1123095 от 19.07.2023 15:52:47 Копия 3,875 

171 2 Середа Григорий Романович Анкета абитуриента И11230054 от 07.07.2023 12:00:11 Копия 3,875 

172 3 Соболева Ксения Андреевна Анкета абитуриента Э11230018 от 17.07.2023 14:40:09 Копия 3,867 

174 2 Ондар Менги Алдарович Анкета абитуриента И11230167 от 10.08.2023 11:54:44 Копия 3,857 

176 3 Васин Вячеслав Алексеевич Анкета абитуриента СА1123028 от 04.07.2023 16:53:45 Копия 3,833 

178 2 Зыскин Владимир Сергеевич Анкета абитуриента И11230124 от 20.07.2023 12:08:46 Копия 3,824 

179 2 Мальцев Артём Дмитриевич Анкета абитуриента И11230031 от 04.07.2023 16:53:32 Копия 3,813 

180 1 Поморцев Михаил Олегович Анкета абитуриента ИС1123007 от 29.06.2023 16:36:06 Копия 3,813 

181 3 Пономарев Кирилл Витальевич Анкета абитуриента И11230058 от 10.07.2023 15:27:13 Копия 3,798 

182 2 Щербаков Данил Сергеевич Анкета абитуриента И11230009 от 28.06.2023 17:52:17 Копия 3,789 

183 1 Ануфриев Иван Дмитриевич Анкета абитуриента ИС1123023 от 10.07.2023 18:36:56 Копия 3,778 

184 2 Кербес Александр Дмитриевич Анкета абитуриента И11230041 от 06.07.2023 14:29:56 Копия 3,778 

185 3 Коваль Михаил Олегович Анкета абитуриента СА1123017 от 03.07.2023 17:54:07 Копия 3,773 

186 3 Кубасов Максим Павлович Анкета абитуриента Э11230012 от 10.07.2023 18:36:58 Копия 3,765 

187 3 Стефюк Владислав Денисович Анкета абитуриента И11230005 от 27.06.2023 9:17:39 Копия 3,750 

188 3 Лифанов Максим Романович Анкета абитуриента СА1123035 от 05.07.2023 16:27:14 Копия 3,722 

189 3 Богачков Денис Игоревич Анкета абитуриента И11230048 от 07.07.2023 12:00:03 Копия 3,684 

192 1 Васильев Батыр Иосифович Анкета абитуриента И11230168 от 10.08.2023 15:30:41 Копия 3,667 

194 3 Манаков Дмитрий Евгеньевич Анкета абитуриента И11230083 от 12.07.2023 16:44:27 Копия 3,647 

195 2 Епишев Вадим Денисович Анкета абитуриента И11230030 от 04.07.2023 16:53:30 Копия 3,632 

196 3 Ермолаев Сергей Алексеевич Анкета абитуриента СА1123003 от 27.06.2023 15:35:19 Копия 3,632 

197 3 Бортан Илья Алексеевич Анкета абитуриента СА1123064 от 10.07.2023 18:36:59 Копия 3,625 

198 3 Ясюлюнас Никита Сергеевич Анкета абитуриента СА1123113 от 26.07.2023 17:37:06 Копия 3,619 



199 3 Петров Роман Владимирович Анкета абитуриента И11230043 от 06.07.2023 14:30:00 Копия 3,599 

200 3 Шалаев Дмитрий Сергеевич Анкета абитуриента СА1123012 от 30.06.2023 11:52:29 Копия 3,588 

201 3 Латунов Данила Олегович Анкета абитуриента И11230075 от 11.07.2023 14:15:15 Копия 3,563 

202 3 Сергеев Никита Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123086 от 17.07.2023 14:56:30 Копия 3,520 

203 2 Кочкин Григорий Юрьевич Анкета абитуриента СА1123022 от 03.07.2023 15:25:56 Копия 3,500 

204 2 Саенко Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента И11230129 от 20.07.2023 14:40:32 Копия 3,500 

205 3 Погодин Родион Денисович Анкета абитуриента СА1123039 от 05.07.2023 16:27:20 Копия 3,467 

206 3 Беляев Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123119 от 01.08.2023 15:31:03 Копия 3,368 

 

 

  



специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование  

(20 бюджетных мест и 5+5 внебюджетных мест) 

 

Сетевое и системное администрирование; 
Очная форма обучения; на базе: Среднее 

общее образование 

Внебюджетное  
финансирование 

10 мест 

ЗАКЛЮЧЕНО 10 СОГЛАСИЙ 
№ в группе Приоритет Физическое лицо Условия обучения Документ Балл 

аттестата 
35 2 Васин Кирилл Андреевич Анкета абитуриента СА1123033 от 05.07.2023 16:27:09 Подлинник, согласие, 

еще проходит на 
бюджет 

4,318 

50 2 Кулаков Тимур Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123037 от 05.07.2023 16:27:16 Подлинник, согласие 4,222 

54 2 Лазарев Александр Владимирович Анкета абитуриента СА1123038 от 05.07.2023 16:27:18 Подлинник, согласие 4,182 

67 2 Батурин Кирилл Олегович Анкета абитуриента СА1123068 от 11.07.2023 16:25:53 Подлинник, согласие 4,087 

78 2 Корж Владислав Борисович Анкета абитуриента СА1123015 от 30.06.2023 16:34:10 Подлинник, согласие 4,000 

86 2 Уколов Данила Александрович Анкета абитуриента СА1123019 от 03.07.2023 17:54:10 Подлинник, согласие 3,950 

91 2 Корниенко Артём Станиславович Анкета абитуриента СА1123049 от 06.07.2023 14:29:55 Подлинник, согласие 3,938 

109 2 Кладкевич Константин Вячеславович Анкета абитуриента СА1123055 от 07.07.2023 12:00:17 Подлинник, согласие 3,833 

110 2 Марфунин Дмитрий Алексеевич Анкета абитуриента СА1123053 от 07.07.2023 12:00:13 Подлинник, согласие 3,818 

121 2 Козлов Константин Сергеевич Анкета абитуриента СА1123074 от 13.07.2023 12:52:06 Подлинник, согласие 3,756 

3 3 Пужилова Полина Евгеньевна Анкета абитуриента СА1123070 от 12.07.2023 17:49:26 Подлинник 4,739 

4 5 Барабанов Даниил Сергеевич Анкета абитуриента И11230025 от 03.07.2023 17:54:27 Подлинник 4,722 

5 2 Савин Николай Андреевич Анкета абитуриента СА1123013 от 30.06.2023 11:51:21 Подлинник 4,650 

6 5 Гордеев Артемий Ильич Анкета абитуриента И11230125 от 20.07.2023 12:56:09 Подлинник 4,625 

7 4 Чаховский Владислав Вячеславович Анкета абитуриента СА1123001 от 26.06.2023 16:40:46 Подлинник 4,588 

9 4 Тен Карина Сергеевна Анкета абитуриента СА1123059 от 10.07.2023 16:47:04 Подлинник 4,588 

15 5 Ушакова Ангелина Анатольевна Анкета абитуриента СА1123122 от 05.07.2023 0:00:00 Подлинник 4,474 

16 4 Савкина Евгения Александровна Анкета абитуриента СА1123116 от 28.07.2023 11:30:45 Подлинник 4,462 

20 5 Красиков Роман Дмитриевич Анкета абитуриента И11230144 от 25.07.2023 16:19:58 Подлинник 4,438 

21 5 Самойлов Никита Алексеевич Анкета абитуриента И11230116 от 19.07.2023 11:40:25 Подлинник 4,432 

24 4 Намы Виктория Викторовна Анкета абитуриента СА1123105 от 24.07.2023 16:17:58 Подлинник 4,420 

29 2 Каменецкая Дарья Дмитриевна Анкета абитуриента СА1123014 от 30.06.2023 12:13:32 Подлинник 4,368 

31 5 Николаева Анастасия Вадимовна Анкета абитуриента И11230007 от 28.06.2023 17:52:13 Подлинник 4,336 

34 5 Корольчук Михаил Денисович Анкета абитуриента И11230113 от 18.07.2023 12:56:43 Подлинник 4,324 

36 4 Макеев Даниил Игоревич Анкета абитуриента И11230152 от 28.07.2023 0:00:00 Подлинник 4,316 

37 3 Переваров Виктор Николаевич Анкета абитуриента СА1123025 от 03.07.2023 17:54:20 Подлинник 4,314 

47 5 Власенко Даниил Дмитриевич Анкета абитуриента И11230145 от 26.07.2023 14:06:55 Подлинник 4,250 

52 6 Сазонтов Николай Иванович Анкета абитуриента ИС1123010 от 14.08.2023 12:16:33 Подлинник 4,222 

68 4 Хисматулин Руслан Наильевич Анкета абитуриента И11230044 от 06.07.2023 14:30:02 Подлинник 4,087 

79 6 Хрипанцев Кирилл Александрович Анкета абитуриента ИС1123022 от 10.07.2023 16:45:43 Подлинник 4,000 

80 6 Приезжев Роман Александрович Анкета абитуриента Э11230027 от 31.07.2023 16:15:49 Подлинник 4,000 



81 4 Зыков Иван Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123082 от 14.07.2023 15:19:35 Подлинник 4,000 

84 3 Шумкин Кирилл Сергеевич Анкета абитуриента СА1123127 от 10.08.2023 16:04:31 Подлинник 3,964 

100 4 Васьков Константин Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123048 от 06.07.2023 14:29:57 Подлинник 3,882 

1 3 Рылов Максим Сергеевич Анкета абитуриента СА1123102 от 24.07.2023 16:07:53 Копия 4,850 

2 4 Игумнова Анастасия Владимировна Анкета абитуриента Э11230026 от 28.07.2023 15:34:44 Копия 4,842 

8 4 Дегтяников Иван Евгеньевич Анкета абитуриента И11230006 от 28.06.2023 9:32:39 Копия 4,588 

10 6 Анчугова Диана Александровна Анкета абитуриента Э11230014 от 11.07.2023 14:17:05 Копия 4,563 

11 4 Лицкевич Илья Андреевич Анкета абитуриента И11230035 от 05.07.2023 16:27:04 Копия 4,549 

12 5 Жирнова Кристина Андреевна Анкета абитуриента Э11230011 от 10.07.2023 14:41:52 Копия 4,533 

13 4 Кормилин Никита Денисович Анкета абитуриента СА1123077 от 13.07.2023 16:36:34 Копия 4,500 

14 5 Шмидт Яна Владимировна Анкета абитуриента И11230097 от 14.07.2023 10:36:51 Копия 4,476 

17 2 Мисайлова Полина Львовна Анкета абитуриента Э11230006 от 04.07.2023 16:54:01 Копия 4,450 

18 4 Лазарев Антон Алексеевич Анкета абитуриента СА1123032 от 05.07.2023 16:27:10 Копия 4,449 

19 5 Макаренко Данил Сергеевич Анкета абитуриента И11230060 от 10.07.2023 15:48:24 Копия 4,441 

22 5 Шмидт Софья Владимировна Анкета абитуриента И11230098 от 14.07.2023 11:49:55 Копия 4,429 

23 5 Медведева Василина Алексеевна Анкета абитуриента И11230065 от 10.07.2023 16:57:43 Копия 4,421 

25 4 Дербасов Артём Александрович Анкета абитуриента СА1123046 от 06.07.2023 12:26:51 Копия 4,412 

26 4 Грешилова Екатерина Александровна Анкета абитуриента СА1123103 от 24.07.2023 11:53:34 Копия 4,412 

27 5 Скамарцев Михаил Владиславович Анкета абитуриента И11230085 от 12.07.2023 17:49:29 Копия 4,395 

28 6 Лихова Оксана Евгеньевна Анкета абитуриента Э11230013 от 11.07.2023 11:40:39 Копия 4,395 

30 4 Ковтанюк Наталья Алексеевна Анкета абитуриента СА1123005 от 27.06.2023 10:23:13 Копия 4,353 

32 6 Павлов Егор Вячеславович Анкета абитуриента И11230040 от 06.07.2023 14:29:53 Копия 4,333 

33 4 Лифанова Юлия Сергеевна Анкета абитуриента СА1123121 от 03.08.2023 0:00:00 Копия 4,333 

38 2 Савина Ольга Антоновна Анкета абитуриента Э11230009 от 07.07.2023 12:00:21 Копия 4,313 

39 3 Кужугет Чойгана Айдыновна Анкета абитуриента СА1123118 от 31.07.2023 15:16:43 Копия 4,313 

40 6 Скобара Дарья Алексеевна Анкета абитуриента И11230079 от 12.07.2023 12:37:30 Копия 4,306 

41 2 Архипов Егор Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123036 от 05.07.2023 16:27:15 Копия 4,300 

42 4 Лемякин Никита Дмитриевич Анкета абитуриента И11230069 от 10.07.2023 18:36:52 Копия 4,294 

43 4 Бородина Ирина Александровна Анкета абитуриента СА1123062 от 10.07.2023 18:36:57 Копия 4,286 

44 3 Кузьменко Алина Сергеевна Анкета абитуриента ИС1123026 от 11.07.2023 13:32:17 Копия 4,278 

45 5 Балдан Байыр Владимирович Анкета абитуриента И11230156 от 03.08.2023 12:53:18 Копия 4,278 

46 4 Аганичев Александр Георгиевич Анкета абитуриента СА1123054 от 07.07.2023 12:00:15 Копия 4,263 

48 5 Романенко Григорий Алексеевич Анкета абитуриента И11230122 от 20.07.2023 11:57:16 Копия 4,242 

49 3 Кошелев Евгений Юрьевич Анкета абитуриента СА1123052 от 06.07.2023 14:29:50 Копия 4,235 

51 5 Проскурин Павел Андреевич Анкета абитуриента И11230076 от 11.07.2023 15:17:27 Копия 4,222 

53 5 Гарт Егор Валерьевич Анкета абитуриента И11230026 от 03.07.2023 17:54:29 Копия 4,214 

55 3 Макаренко Анастасия Романовна Анкета абитуриента СА1123100 от 24.07.2023 9:50:51 Копия 4,176 

56 6 Тодышев Дамир Артурович Анкета абитуриента ИС1123030 от 13.07.2023 12:01:22 Копия 4,167 

57 7 Касьянов Александр Сергеевич Анкета абитуриента ИС1123038 от 28.07.2023 17:06:06 Копия 4,167 

58 3 Редозубов Алексей Денисович Анкета абитуриента СА1123079 от 14.07.2023 15:33:05 Копия 4,167 

59 5 Родин Илья Александрович Анкета абитуриента СА1123066 от 11.07.2023 13:18:00 Копия 4,153 

60 4 Логинов Евгений Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123125 от 08.08.2023 11:59:33 Копия 4,143 

61 2 Чвалюк Василий Андреевич Анкета абитуриента СА1123018 от 03.07.2023 17:54:09 Копия 4,133 

62 2 Истомин Даниил Романович Анкета абитуриента СА1123099 от 21.07.2023 15:04:57 Копия 4,133 



63 6 Кравчук Валерий Сергеевич Анкета абитуриента И11230020 от 03.07.2023 15:45:34 Копия 4,125 

64 6 Колесников Владислав Алексеевич Анкета абитуриента ИС1123018 от 06.07.2023 9:56:23 Копия 4,125 

65 3 Дзивинский Александр Михайлович Анкета абитуриента СА1123043 от 05.07.2023 16:27:22 Копия 4,118 

66 3 Костин Дмитрий Янович Анкета абитуриента СА1123107 от 25.07.2023 11:34:36 Копия 4,111 

69 4 Декар Максим Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123104 от 24.07.2023 15:56:02 Копия 4,083 

70 5 Григорьев Данил Романович Анкета абитуриента И11230019 от 03.07.2023 17:54:08 Копия 4,063 

71 5 Коротовских Данил Евгеньевич Анкета абитуриента И11230022 от 03.07.2023 17:06:56 Копия 4,063 

72 2 Кись Елизавета Сергеевна Анкета абитуриента И11230133 от 21.07.2023 12:04:06 Копия 4,056 

73 6 Иванкова Ольга Николаевна Анкета абитуриента И11230057 от 10.07.2023 15:17:13 Копия 4,053 

74 4 Русских Кирилл Дмитриевич Анкета абитуриента И11230140 от 24.07.2023 12:43:44 Копия 4,000 

75 5 Смуров Александр Александрович Анкета абитуриента И11230017 от 03.07.2023 12:19:24 Копия 4,000 

76 5 Неверова Александра Евгеньевна Анкета абитуриента И11230073 от 11.07.2023 14:02:41 Копия 4,000 

77 6 Бессонова Виктория Михайловна Анкета абитуриента И11230090 от 13.07.2023 14:28:04 Копия 4,000 

82 3 Усачев Владимир Владиславович Анкета абитуриента СА1123023 от 03.07.2023 17:54:15 Копия 4,000 

83 4 Ракитин Артём Александрович Анкета абитуриента СА1123111 от 25.07.2023 14:58:05 Копия 4,000 

85 4 Белевитин Алексей Андреевич Анкета абитуриента И11230066 от 10.07.2023 18:37:02 Копия 3,958 

87 4 Тропин Валерий Анатольевич Анкета абитуриента ИС1123017 от 05.07.2023 16:26:57 Копия 3,947 

88 2 Климкин Андрей Вадимович Анкета абитуриента И11230163 от 07.08.2023 16:05:51 Копия 3,944 

89 3 Половинко Данила Алесьевич Анкета абитуриента СА1123096 от 19.07.2023 16:26:56 Копия 3,944 

90 5 Монгуш Айзана Мергеновна Анкета абитуриента Э11230015 от 11.07.2023 14:32:23 Копия 3,941 

92 5 Ховалыг Даваа Русланович Анкета абитуриента И11230053 от 07.07.2023 12:00:10 Копия 3,933 

93 6 Головцова Мария Дмитриевна Анкета абитуриента И11230087 от 12.07.2023 17:49:32 Копия 3,933 

94 5 Ольнев Матвей Максимович Анкета абитуриента И11230034 от 04.07.2023 16:53:36 Копия 3,929 

95 4 Колпаков Владислав Сергеевич Анкета абитуриента СА1123021 от 03.07.2023 15:07:34 Копия 3,923 

96 4 Хан Леонид Юрьевич Анкета абитуриента И11230127 от 20.07.2023 14:12:02 Копия 3,917 

97 1 Антипин Илья Сергеевич Анкета абитуриента СА1123108 от 25.07.2023 11:41:54 Копия 3,917 

98 5 Матузов Павел Витальевич Анкета абитуриента И11230143 от 25.07.2023 13:27:45 Копия 3,895 

99 2 Храбров Марат Александрович Анкета абитуриента И11230154 от 01.08.2023 16:16:54 Копия 3,889 

101 3 Жаворонков Иван Максимович Анкета абитуриента ИС1123004 от 28.06.2023 17:52:18 Копия 3,875 

102 3 Корзухин Вячеслав Игоревич Анкета абитуриента СА1123020 от 03.07.2023 17:54:13 Копия 3,875 

103 4 Фоменко Вадим Алексеевич Анкета абитуриента И11230056 от 10.07.2023 15:05:09 Копия 3,875 

104 5 Соболева Ксения Андреевна Анкета абитуриента Э11230018 от 17.07.2023 14:40:09 Копия 3,867 

105 1 Мачкасов Дмитрий Алексеевич Анкета абитуриента СА1123034 от 05.07.2023 16:27:12 Копия 3,857 

106 2 Никитин Мичиль Васильевич Анкета абитуриента И11230093 от 13.07.2023 17:57:57 Копия 3,853 

107 4 Васин Вячеслав Алексеевич Анкета абитуриента СА1123028 от 04.07.2023 16:53:45 Копия 3,833 

108 3 Любимов Алексей Леонидович Анкета абитуриента СА1123031 от 04.07.2023 16:53:50 Копия 3,833 

111 5 Бережной Кирилл Андреевич Анкета абитуриента И11230052 от 07.07.2023 12:00:08 Копия 3,815 

112 6 Мальцев Артём Дмитриевич Анкета абитуриента И11230031 от 04.07.2023 16:53:32 Копия 3,813 

113 4 Поморцев Михаил Олегович Анкета абитуриента ИС1123007 от 29.06.2023 16:36:06 Копия 3,813 

114 5 Пономарев Кирилл Витальевич Анкета абитуриента И11230058 от 10.07.2023 15:27:13 Копия 3,798 

115 6 Щербаков Данил Сергеевич Анкета абитуриента И11230009 от 28.06.2023 17:52:17 Копия 3,789 

116 6 Ануфриев Иван Дмитриевич Анкета абитуриента ИС1123023 от 10.07.2023 18:36:56 Копия 3,778 

117 6 Кербес Александр Дмитриевич Анкета абитуриента И11230041 от 06.07.2023 14:29:56 Копия 3,778 

118 4 Коваль Михаил Олегович Анкета абитуриента СА1123017 от 03.07.2023 17:54:07 Копия 3,773 



119 4 Голубчиков Борис Сергеевич Анкета абитуриента СА1123085 от 17.07.2023 16:41:16 Копия 3,770 

120 4 Кубасов Максим Павлович Анкета абитуриента Э11230012 от 10.07.2023 18:36:58 Копия 3,765 

122 5 Стефюк Владислав Денисович Анкета абитуриента И11230005 от 27.06.2023 9:17:39 Копия 3,750 

123 3 Ермашев Семён Сергеевич Анкета абитуриента СА1123071 от 12.07.2023 9:30:38 Копия 3,750 

124 4 Лифанов Максим Романович Анкета абитуриента СА1123035 от 05.07.2023 16:27:14 Копия 3,722 

125 4 Ларин Владимир Олегович Анкета абитуриента И11230038 от 06.07.2023 14:29:49 Копия 3,700 

126 4 Рудомётов Иван Владимирович Анкета абитуриента И11230001 от 22.06.2023 17:18:03 Копия 3,692 

127 2 Цюпака Антон Николаевич Анкета абитуриента СА1123084 от 17.07.2023 11:30:30 Копия 3,688 

128 5 Богачков Денис Игоревич Анкета абитуриента И11230048 от 07.07.2023 12:00:03 Копия 3,684 

129 7 Васильев Батыр Иосифович Анкета абитуриента И11230168 от 10.08.2023 15:30:41 Копия 3,667 

130 1 Дзюба Тарас Александрович Анкета абитуриента СА1123016 от 03.07.2023 14:56:08 Копия 3,647 

131 2 Горелова София Вадимовна Анкета абитуриента Э11230019 от 18.07.2023 9:48:42 Копия 3,647 

132 4 Ермолаев Сергей Алексеевич Анкета абитуриента СА1123003 от 27.06.2023 15:35:19 Копия 3,632 

133 6 Епишев Вадим Денисович Анкета абитуриента И11230030 от 04.07.2023 16:53:30 Копия 3,632 

134 5 Петров Роман Владимирович Анкета абитуриента И11230043 от 06.07.2023 14:30:00 Копия 3,599 

135 5 Латунов Данила Олегович Анкета абитуриента И11230075 от 11.07.2023 14:15:15 Копия 3,563 

136 2 Курбатов Андрей Юрьевич Анкета абитуриента И11230015 от 30.06.2023 16:34:17 Копия 3,526 

137 4 Сергеев Никита Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123086 от 17.07.2023 14:56:30 Копия 3,520 

138 4 Кочкин Григорий Юрьевич Анкета абитуриента СА1123022 от 03.07.2023 15:25:56 Копия 3,500 

139 1 Казанцев Тимур Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123010 от 29.06.2023 16:36:11 Копия 3,471 

140 4 Погодин Родион Денисович Анкета абитуриента СА1123039 от 05.07.2023 16:27:20 Копия 3,467 

141 1 Гриднев Игорь Максимович Анкета абитуриента СА1123087 от 18.07.2023 12:45:42 Копия 3,467 

142 1 Галадченко Даниил Алексеевич Анкета абитуриента СА1123081 от 14.07.2023 15:14:29 Копия 3,421 

143 3 Кумейко Никита Викторович Анкета абитуриента И11230027 от 04.07.2023 16:53:24 Копия 3,375 

144 5 Беляев Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123119 от 01.08.2023 15:31:03 Копия 3,368 

145 2 Каланда Антон Ильич Анкета абитуриента И11230077 от 11.07.2023 15:43:01 Копия 3,105 

 

  



специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем 

(35 бюджетных мест и 25 внебюджетных мест) 

 

Обеспечение информационной безопасности 
автоматизированных систем; Очная форма 

обучения; на базе: Среднее общее 
образование 

Внебюджетное  
финансирование 

25 мест 
 

ЗАКЛЮЧЕНО 25 СОГЛАСИЙ 

43 2 Потанина Алина Витальевна Анкета абитуриента И11230153 от 01.08.2023 11:16:37 Подлинник, согласие, 
еще проходит на 
бюджет 

4,250 

45 2 Окснер Тимофей Егорович Анкета абитуриента И11230136 от 21.07.2023 14:11:03 Подлинник, согласие, 
еще проходит на 
бюджет 

4,247 

51 2 Фоменко Никита Юрьевич Анкета абитуриента И11230147 от 27.07.2023 11:39:31 Подлинник, согласие, 
еще проходит на 
бюджет 

4,200 

52 2 Будькин Кирилл Михайлович Анкета абитуриента И11230114 от 18.07.2023 13:58:17 Подлинник, согласие, 
еще проходит на 
бюджет 

4,196 

53 2 Писарев Владислав Владимирович Анкета абитуриента И11230023 от 03.07.2023 16:10:02 Подлинник, согласие, 
еще проходит на 
бюджет 

4,190 

56 2 Созонтов Никита Александрович Анкета абитуриента И11230036 от 05.07.2023 11:21:55 Подлинник, согласие, 
еще проходит на 
бюджет 

4,167 

60 2 Золотарев Егор Юрьевич Анкета абитуриента И11230157 от 29.06.2023 16:36:12 Подлинник, согласие 4,158 

61 2 Гладковский Пётр Артемович Анкета абитуриента И11230021 от 03.07.2023 16:39:42 Подлинник, согласие 4,154 

68 2 Трофименко Сергей Андреевич Анкета абитуриента И11230074 от 11.07.2023 13:39:33 Подлинник, согласие 4,105 

69 2 Мухометзянов Раиф Ринатович Анкета абитуриента И11230148 от 27.07.2023 15:02:52 Подлинник, согласие 4,100 

70 2 Демченко Игорь Борисович Анкета абитуриента И11230151 от 28.07.2023 12:57:19 Подлинник, согласие 4,100 

73 2 Обиденко Никита Максимович Анкета абитуриента И11230055 от 10.07.2023 14:53:54 Подлинник, согласие 4,063 

76 2 Рудаков Александр Андреевич Анкета абитуриента И11230028 от 04.07.2023 10:23:04 Подлинник, согласие 4,059 

82 2 Шагалов Дмитрий Викторович Анкета абитуриента И11230071 от 11.07.2023 13:07:20 Подлинник, согласие 4,000 

87 2 Цыганков Ярослав Федорович Анкета абитуриента И11230119 от 19.07.2023 16:43:39 Подлинник, согласие 4,000 

93 2 Даценко Андрей Витальевич Анкета абитуриента И11230042 от 06.07.2023 14:29:58 Подлинник, согласие 3,947 

94 2 Воробьев Сергей Алексеевич Анкета абитуриента И11230016 от 30.06.2023 16:34:19 Подлинник, согласие 3,944 

95 2 Миронов Денис Владимирович Анкета абитуриента И11230084 от 12.07.2023 17:49:28 Подлинник, согласие 3,944 

99 2 Заикин Андрей Вениаминович Анкета абитуриента И11230149 от 27.07.2023 13:52:00 Подлинник, согласие 3,938 

114 2 Степанов Евгений Александрович Анкета абитуриента И11230050 от 07.07.2023 12:00:07 Подлинник, согласие 3,875 

116 2 Долгих Демьян Романович Анкета абитуриента И11230150 от 27.07.2023 14:05:35 Подлинник, согласие 3,867 

117 2 Захаров Михаил Дмитриевич Анкета абитуриента И11230082 от 06.07.2023 14:30:38 Подлинник, согласие 3,862 

120 2 Бурыкин Вячеслав Андреевич Анкета абитуриента И11230110 от 17.07.2023 15:28:26 Подлинник, согласие 3,842 

130 2 Еремин Кирилл Андреевич Анкета абитуриента И11230117 от 19.07.2023 15:19:28 Подлинник, согласие 3,773 

134 2 Степанов Виталий Александрович Анкета абитуриента И11230049 от 07.07.2023 12:00:05 Подлинник, согласие 3,750 

136 2 Кыргыс Болат Альбертович Анкета абитуриента И11230070 от 11.07.2023 12:14:22 Подлинник, согласие 3,733 



2 2 Доплер Максим Семенович Анкета абитуриента И11230059 от 10.07.2023 15:38:52 Подлинник 4,759 

3 4 Пужилова Полина Евгеньевна Анкета абитуриента СА1123070 от 12.07.2023 17:49:26 Подлинник 4,739 

4 4 Барабанов Даниил Сергеевич Анкета абитуриента И11230025 от 03.07.2023 17:54:27 Подлинник 4,722 

6 4 Гордеев Артемий Ильич Анкета абитуриента И11230125 от 20.07.2023 12:56:09 Подлинник 4,625 

8 5 Чаховский Владислав Вячеславович Анкета абитуриента СА1123001 от 26.06.2023 16:40:46 Подлинник 4,588 

9 5 Тен Карина Сергеевна Анкета абитуриента СА1123059 от 10.07.2023 16:47:04 Подлинник 4,588 

14 4 Ушакова Ангелина Анатольевна Анкета абитуриента СА1123122 от 05.07.2023 0:00:00 Подлинник 4,474 

15 3 Габышев Марат Олегович Анкета абитуриента И11230095 от 14.07.2023 11:09:28 Подлинник 4,467 

16 5 Савкина Евгения Александровна Анкета абитуриента СА1123116 от 28.07.2023 11:30:45 Подлинник 4,462 

19 3 Клепиков Данил Евгеньевич Анкета абитуриента И11230081 от 12.07.2023 14:44:41 Подлинник 4,438 

20 4 Красиков Роман Дмитриевич Анкета абитуриента И11230144 от 25.07.2023 16:19:58 Подлинник 4,438 

22 4 Самойлов Никита Алексеевич Анкета абитуриента И11230116 от 19.07.2023 11:40:25 Подлинник 4,432 

25 6 Намы Виктория Викторовна Анкета абитуриента СА1123105 от 24.07.2023 16:17:58 Подлинник 4,420 

28 2 Оммун Шончалай Васильевна Анкета абитуриента И11230105 от 17.07.2023 11:27:01 Подлинник 4,412 

31 2 Адам Иван Алексеевич Анкета абитуриента И11230067 от 10.07.2023 18:37:04 Подлинник 4,368 

33 4 Николаева Анастасия Вадимовна Анкета абитуриента И11230007 от 28.06.2023 17:52:13 Подлинник 4,336 

36 4 Корольчук Михаил Денисович Анкета абитуриента И11230113 от 18.07.2023 12:56:43 Подлинник 4,324 

37 3 Макеев Даниил Игоревич Анкета абитуриента И11230152 от 28.07.2023 0:00:00 Подлинник 4,316 

44 4 Власенко Даниил Дмитриевич Анкета абитуриента И11230145 от 26.07.2023 14:06:55 Подлинник 4,250 

49 4 Сазонтов Николай Иванович Анкета абитуриента ИС1123010 от 14.08.2023 12:16:33 Подлинник 4,222 

71 3 Хисматулин Руслан Наильевич Анкета абитуриента И11230044 от 06.07.2023 14:30:02 Подлинник 4,087 

79 5 Зыков Иван Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123082 от 14.07.2023 15:19:35 Подлинник 4,000 

80 5 Хрипанцев Кирилл Александрович Анкета абитуриента ИС1123022 от 10.07.2023 16:45:43 Подлинник 4,000 

89 5 Приезжев Роман Александрович Анкета абитуриента Э11230027 от 31.07.2023 16:15:49 Подлинник 4,000 

91 4 Шумкин Кирилл Сергеевич Анкета абитуриента СА1123127 от 10.08.2023 16:04:31 Подлинник 3,964 

109 5 Васьков Константин Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123048 от 06.07.2023 14:29:57 Подлинник 3,882 

1 4 Рылов Максим Сергеевич Анкета абитуриента СА1123102 от 24.07.2023 16:07:53 Копия 4,850 

5 2 Меньшикова Алиса Сергеевна Анкета абитуриента И11230008 от 28.06.2023 17:52:14 Копия 4,636 

7 3 Дегтяников Иван Евгеньевич Анкета абитуриента И11230006 от 28.06.2023 9:32:39 Копия 4,588 

10 7 Анчугова Диана Александровна Анкета абитуриента Э11230014 от 11.07.2023 14:17:05 Копия 4,563 

11 3 Лицкевич Илья Андреевич Анкета абитуриента И11230035 от 05.07.2023 16:27:04 Копия 4,549 

12 6 Кормилин Никита Денисович Анкета абитуриента СА1123077 от 13.07.2023 16:36:34 Копия 4,500 

13 4 Шмидт Яна Владимировна Анкета абитуриента И11230097 от 14.07.2023 10:36:51 Копия 4,476 

17 6 Лазарев Антон Алексеевич Анкета абитуриента СА1123032 от 05.07.2023 16:27:10 Копия 4,449 

18 4 Макаренко Данил Сергеевич Анкета абитуриента И11230060 от 10.07.2023 15:48:24 Копия 4,441 

21 3 Лебедев Андрей Павлович Анкета абитуриента И11230100 от 14.07.2023 11:40:07 Копия 4,438 

23 4 Шмидт Софья Владимировна Анкета абитуриента И11230098 от 14.07.2023 11:49:55 Копия 4,429 

24 4 Медведева Василина Алексеевна Анкета абитуриента И11230065 от 10.07.2023 16:57:43 Копия 4,421 

26 5 Дербасов Артём Александрович Анкета абитуриента СА1123046 от 06.07.2023 12:26:51 Копия 4,412 

27 5 Грешилова Екатерина Александровна Анкета абитуриента СА1123103 от 24.07.2023 11:53:34 Копия 4,412 

29 4 Скамарцев Михаил Владиславович Анкета абитуриента И11230085 от 12.07.2023 17:49:29 Копия 4,395 

30 5 Лихова Оксана Евгеньевна Анкета абитуриента Э11230013 от 11.07.2023 11:40:39 Копия 4,395 

32 5 Ковтанюк Наталья Алексеевна Анкета абитуриента СА1123005 от 27.06.2023 10:23:13 Копия 4,353 

34 4 Павлов Егор Вячеславович Анкета абитуриента И11230040 от 06.07.2023 14:29:53 Копия 4,333 



35 6 Лифанова Юлия Сергеевна Анкета абитуриента СА1123121 от 03.08.2023 0:00:00 Копия 4,333 

38 4 Скобара Дарья Алексеевна Анкета абитуриента И11230079 от 12.07.2023 12:37:30 Копия 4,306 

39 3 Лемякин Никита Дмитриевич Анкета абитуриента И11230069 от 10.07.2023 18:36:52 Копия 4,294 

40 6 Бородина Ирина Александровна Анкета абитуриента СА1123062 от 10.07.2023 18:36:57 Копия 4,286 

41 4 Балдан Байыр Владимирович Анкета абитуриента И11230156 от 03.08.2023 12:53:18 Копия 4,278 

42 5 Аганичев Александр Георгиевич Анкета абитуриента СА1123054 от 07.07.2023 12:00:15 Копия 4,263 

46 4 Романенко Григорий Алексеевич Анкета абитуриента И11230122 от 20.07.2023 11:57:16 Копия 4,242 

47 4 Кошелев Евгений Юрьевич Анкета абитуриента СА1123052 от 06.07.2023 14:29:50 Копия 4,235 

48 4 Проскурин Павел Андреевич Анкета абитуриента И11230076 от 11.07.2023 15:17:27 Копия 4,222 

50 4 Гарт Егор Валерьевич Анкета абитуриента И11230026 от 03.07.2023 17:54:29 Копия 4,214 

54 4 Березкин Павел Вячеславович Анкета абитуриента ИС1123008 от 29.06.2023 16:36:07 Копия 4,176 

55 4 Макаренко Анастасия Романовна Анкета абитуриента СА1123100 от 24.07.2023 9:50:51 Копия 4,176 

57 5 Тодышев Дамир Артурович Анкета абитуриента ИС1123030 от 13.07.2023 12:01:22 Копия 4,167 

58 6 Касьянов Александр Сергеевич Анкета абитуриента ИС1123038 от 28.07.2023 17:06:06 Копия 4,167 

59 4 Редозубов Алексей Денисович Анкета абитуриента СА1123079 от 14.07.2023 15:33:05 Копия 4,167 

62 6 Родин Илья Александрович Анкета абитуриента СА1123066 от 11.07.2023 13:18:00 Копия 4,153 

63 5 Логинов Евгений Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123125 от 08.08.2023 11:59:33 Копия 4,143 

64 1 Истомин Даниил Романович Анкета абитуриента СА1123099 от 21.07.2023 15:04:57 Копия 4,133 

65 5 Колесников Владислав Алексеевич Анкета абитуриента ИС1123018 от 06.07.2023 9:56:23 Копия 4,125 

66 4 Кравчук Валерий Сергеевич Анкета абитуриента И11230020 от 03.07.2023 15:45:34 Копия 4,125 

67 4 Дзивинский Александр Михайлович Анкета абитуриента СА1123043 от 05.07.2023 16:27:22 Копия 4,118 

72 7 Декар Максим Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123104 от 24.07.2023 15:56:02 Копия 4,083 

74 4 Григорьев Данил Романович Анкета абитуриента И11230019 от 03.07.2023 17:54:08 Копия 4,063 

75 4 Коротовских Данил Евгеньевич Анкета абитуриента И11230022 от 03.07.2023 17:06:56 Копия 4,063 

77 1 Кись Елизавета Сергеевна Анкета абитуриента И11230133 от 21.07.2023 12:04:06 Копия 4,056 

78 5 Иванкова Ольга Николаевна Анкета абитуриента И11230057 от 10.07.2023 15:17:13 Копия 4,053 

81 4 Усачев Владимир Владиславович Анкета абитуриента СА1123023 от 03.07.2023 17:54:15 Копия 4,000 

83 4 Венедиктова Анастасия Дмитриевна Анкета абитуриента ИС1123009 от 30.06.2023 16:34:15 Копия 4,000 

84 3 Русских Кирилл Дмитриевич Анкета абитуриента И11230140 от 24.07.2023 12:43:44 Копия 4,000 

85 4 Смуров Александр Александрович Анкета абитуриента И11230017 от 03.07.2023 12:19:24 Копия 4,000 

86 4 Бессонова Виктория Михайловна Анкета абитуриента И11230090 от 13.07.2023 14:28:04 Копия 4,000 

88 5 Ракитин Артём Александрович Анкета абитуриента СА1123111 от 25.07.2023 14:58:05 Копия 4,000 

90 4 Неверова Александра Евгеньевна Анкета абитуриента И11230073 от 11.07.2023 14:02:41 Копия 4,000 

92 3 Белевитин Алексей Андреевич Анкета абитуриента И11230066 от 10.07.2023 18:37:02 Копия 3,958 

96 1 Климкин Андрей Вадимович Анкета абитуриента И11230163 от 07.08.2023 16:05:51 Копия 3,944 

97 7 Монгуш Айзана Мергеновна Анкета абитуриента Э11230015 от 11.07.2023 14:32:23 Копия 3,941 

98 3 Арютов Николай Сергеевич Анкета абитуриента И11230037 от 05.07.2023 16:27:06 Копия 3,941 

100 4 Головцова Мария Дмитриевна Анкета абитуриента И11230087 от 12.07.2023 17:49:32 Копия 3,933 

101 4 Ховалыг Даваа Русланович Анкета абитуриента И11230053 от 07.07.2023 12:00:10 Копия 3,933 

102 2 Тиль Данил Антонович Анкета абитуриента И11230118 от 19.07.2023 16:27:30 Копия 3,929 

103 4 Ольнев Матвей Максимович Анкета абитуриента И11230034 от 04.07.2023 16:53:36 Копия 3,929 

104 6 Колпаков Владислав Сергеевич Анкета абитуриента СА1123021 от 03.07.2023 15:07:34 Копия 3,923 

105 3 Хан Леонид Юрьевич Анкета абитуриента И11230127 от 20.07.2023 14:12:02 Копия 3,917 

106 2 Антипин Илья Сергеевич Анкета абитуриента СА1123108 от 25.07.2023 11:41:54 Копия 3,917 



107 4 Матузов Павел Витальевич Анкета абитуриента И11230143 от 25.07.2023 13:27:45 Копия 3,895 

108 1 Храбров Марат Александрович Анкета абитуриента И11230154 от 01.08.2023 16:16:54 Копия 3,889 

110 2 Жаворонков Иван Максимович Анкета абитуриента ИС1123004 от 28.06.2023 17:52:18 Копия 3,875 

111 4 Корзухин Вячеслав Игоревич Анкета абитуриента СА1123020 от 03.07.2023 17:54:13 Копия 3,875 

112 3 Плющев Никита Алексеевич Анкета абитуриента И11230068 от 10.07.2023 18:37:05 Копия 3,875 

113 3 Фоменко Вадим Алексеевич Анкета абитуриента И11230056 от 10.07.2023 15:05:09 Копия 3,875 

115 7 Соболева Ксения Андреевна Анкета абитуриента Э11230018 от 17.07.2023 14:40:09 Копия 3,867 

118 2 Мачкасов Дмитрий Алексеевич Анкета абитуриента СА1123034 от 05.07.2023 16:27:12 Копия 3,857 

119 1 Никитин Мичиль Васильевич Анкета абитуриента И11230093 от 13.07.2023 17:57:57 Копия 3,853 

121 4 Любимов Алексей Леонидович Анкета абитуриента СА1123031 от 04.07.2023 16:53:50 Копия 3,833 

122 5 Васин Вячеслав Алексеевич Анкета абитуриента СА1123028 от 04.07.2023 16:53:45 Копия 3,833 

123 3 Зыскин Владимир Сергеевич Анкета абитуриента И11230124 от 20.07.2023 12:08:46 Копия 3,824 

124 3 Бережной Кирилл Андреевич Анкета абитуриента И11230052 от 07.07.2023 12:00:08 Копия 3,815 

125 4 Мальцев Артём Дмитриевич Анкета абитуриента И11230031 от 04.07.2023 16:53:32 Копия 3,813 

126 4 Пономарев Кирилл Витальевич Анкета абитуриента И11230058 от 10.07.2023 15:27:13 Копия 3,798 

127 4 Щербаков Данил Сергеевич Анкета абитуриента И11230009 от 28.06.2023 17:52:17 Копия 3,789 

128 4 Кербес Александр Дмитриевич Анкета абитуриента И11230041 от 06.07.2023 14:29:56 Копия 3,778 

129 5 Ануфриев Иван Дмитриевич Анкета абитуриента ИС1123023 от 10.07.2023 18:36:56 Копия 3,778 

131 5 Коваль Михаил Олегович Анкета абитуриента СА1123017 от 03.07.2023 17:54:07 Копия 3,773 

132 3 Голубчиков Борис Сергеевич Анкета абитуриента СА1123085 от 17.07.2023 16:41:16 Копия 3,770 

133 4 Стефюк Владислав Денисович Анкета абитуриента И11230005 от 27.06.2023 9:17:39 Копия 3,750 

135 4 Ермашев Семён Сергеевич Анкета абитуриента СА1123071 от 12.07.2023 9:30:38 Копия 3,750 

137 5 Лифанов Максим Романович Анкета абитуриента СА1123035 от 05.07.2023 16:27:14 Копия 3,722 

138 3 Ларин Владимир Олегович Анкета абитуриента И11230038 от 06.07.2023 14:29:49 Копия 3,700 

139 3 Рудомётов Иван Владимирович Анкета абитуриента И11230001 от 22.06.2023 17:18:03 Копия 3,692 

140 4 Богачков Денис Игоревич Анкета абитуриента И11230048 от 07.07.2023 12:00:03 Копия 3,684 

141 6 Васильев Батыр Иосифович Анкета абитуриента И11230168 от 10.08.2023 15:30:41 Копия 3,667 

142 2 Дзюба Тарас Александрович Анкета абитуриента СА1123016 от 03.07.2023 14:56:08 Копия 3,647 

143 3 Горелова София Вадимовна Анкета абитуриента Э11230019 от 18.07.2023 9:48:42 Копия 3,647 

144 4 Епишев Вадим Денисович Анкета абитуриента И11230030 от 04.07.2023 16:53:30 Копия 3,632 

145 2 Скороходов Иван Сергеевич Анкета абитуриента И11230138 от 21.07.2023 15:52:54 Копия 3,632 

146 5 Ермолаев Сергей Алексеевич Анкета абитуриента СА1123003 от 27.06.2023 15:35:19 Копия 3,632 

147 4 Петров Роман Владимирович Анкета абитуриента И11230043 от 06.07.2023 14:30:00 Копия 3,599 

148 4 Латунов Данила Олегович Анкета абитуриента И11230075 от 11.07.2023 14:15:15 Копия 3,563 

149 1 Курбатов Андрей Юрьевич Анкета абитуриента И11230015 от 30.06.2023 16:34:17 Копия 3,526 

150 5 Сергеев Никита Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123086 от 17.07.2023 14:56:30 Копия 3,520 

151 6 Кочкин Григорий Юрьевич Анкета абитуриента СА1123022 от 03.07.2023 15:25:56 Копия 3,500 

152 3 Казанцев Тимур Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123010 от 29.06.2023 16:36:11 Копия 3,471 

153 5 Погодин Родион Денисович Анкета абитуриента СА1123039 от 05.07.2023 16:27:20 Копия 3,467 

154 2 Гриднев Игорь Максимович Анкета абитуриента СА1123087 от 18.07.2023 12:45:42 Копия 3,467 

155 2 Галадченко Даниил Алексеевич Анкета абитуриента СА1123081 от 14.07.2023 15:14:29 Копия 3,421 

156 1 Кумейко Никита Викторович Анкета абитуриента И11230027 от 04.07.2023 16:53:24 Копия 3,375 

157 6 Беляев Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123119 от 01.08.2023 15:31:03 Копия 3,368 

158 1 Каланда Антон Ильич Анкета абитуриента И11230077 от 11.07.2023 15:43:01 Копия 3,105 



специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи 

(20 бюджетных мест и 5 + 5 внебюджетных мест) 

 

Инфокоммуникационные сети и системы 
связи; Очная форма обучения; на базе: 

Среднее общее образование 

Внебюджетное финансирование 
3,9-4,1 балл аттестата 

рекомендованный к заключению 
договора, заключаем 

соглашения на внебюджет 

10 мест 
 
 

заключено 
10 

согласий 

4,035 

№ в группе Приоритет Физическое лицо Условия обучения Документ Балл 
аттестата 

32 2 Николаев Виктор Анатольевич Анкета абитуриента ИС1123041 от 01.08.2023 16:35:48 Подлинник, согласие, 
еще проходит на 
бюджет 

4,294 

49 2 Тимковская Виктория Владимировна Анкета абитуриента ИС1123032 от 14.07.2023 13:17:38 Подлинник, согласие, 
еще проходит на 
бюджет 

4,118 

57 1 Никифоров Игорь Владимирович Анкета абитуриента ИС1123046 от 17.07.2023 11:52:42 Подлинник, согласие, 
еще проходит на 
бюджет 

4,056 

61 2 Монгуш Кежик Сылдысович Анкета абитуриента ИС1123037 от 26.07.2023 16:29:24 Подлинник, согласие, 
еще проходит на 
бюджет 

4,000 

72 2 Ладеган Егор Александрович Анкета абитуриента ИС1123027 от 11.07.2023 13:47:43 Подлинник, согласие 3,925 

80 2 Кайгородов Иван Евгеньевич Анкета абитуриента ИС1123029 от 12.07.2023 17:02:52 Подлинник, согласие 3,857 

83 2 Бурков Данил Дмитриевич Анкета абитуриента ИС1123039 от 31.07.2023 13:18:17 Подлинник, согласие 3,833 

84 2 Борбак-оол Ванесса Артемовна Анкета абитуриента ИС1123040 от 20.07.2023 10:31:20 Подлинник, согласие 3,824 

97 1 Павлов Андрей Николаевич Анкета абитуриента ИС1123043 от 24.07.2023 14:27:03 Подлинник, согласие 3,667 

98 2 Марников Кирилл Денисович Анкета абитуриента ИС1123042 от 29.06.2023 16:36:10 Подлинник, согласие 3,667 

2 6 Барабанов Даниил Сергеевич Анкета абитуриента И11230025 от 03.07.2023 17:54:27 Подлинник 4,722 

3 6 Гордеев Артемий Ильич Анкета абитуриента И11230125 от 20.07.2023 12:56:09 Подлинник 4,625 

4 6 Чаховский Владислав Вячеславович Анкета абитуриента СА1123001 от 26.06.2023 16:40:46 Подлинник 4,588 

5 6 Тен Карина Сергеевна Анкета абитуриента СА1123059 от 10.07.2023 16:47:04 Подлинник 4,588 

10 4 Габышев Марат Олегович Анкета абитуриента И11230095 от 14.07.2023 11:09:28 Подлинник 4,467 

11 6 Савкина Евгения Александровна Анкета абитуриента СА1123116 от 28.07.2023 11:30:45 Подлинник 4,462 

14 4 Клепиков Данил Евгеньевич Анкета абитуриента И11230081 от 12.07.2023 14:44:41 Подлинник 4,438 

16 6 Красиков Роман Дмитриевич Анкета абитуриента И11230144 от 25.07.2023 16:19:58 Подлинник 4,438 

17 6 Самойлов Никита Алексеевич Анкета абитуриента И11230116 от 19.07.2023 11:40:25 Подлинник 4,432 

20 5 Намы Виктория Викторовна Анкета абитуриента СА1123105 от 24.07.2023 16:17:58 Подлинник 4,420 

26 6 Николаева Анастасия Вадимовна Анкета абитуриента И11230007 от 28.06.2023 17:52:13 Подлинник 4,336 

29 6 Корольчук Михаил Денисович Анкета абитуриента И11230113 от 18.07.2023 12:56:43 Подлинник 4,324 

30 4 Переваров Виктор Николаевич Анкета абитуриента СА1123025 от 03.07.2023 17:54:20 Подлинник 4,314 

37 6 Власенко Даниил Дмитриевич Анкета абитуриента И11230145 от 26.07.2023 14:06:55 Подлинник 4,250 



39 5 Сазонтов Николай Иванович Анкета абитуриента ИС1123010 от 14.08.2023 12:16:33 Подлинник 4,222 

56 4 Хрипанцев Кирилл Александрович Анкета абитуриента ИС1123022 от 10.07.2023 16:45:43 Подлинник 4,000 

60 6 Зыков Иван Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123082 от 14.07.2023 15:19:35 Подлинник 4,000 

63 7 Приезжев Роман Александрович Анкета абитуриента Э11230027 от 31.07.2023 16:15:49 Подлинник 4,000 

75 6 Васьков Константин Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123048 от 06.07.2023 14:29:57 Подлинник 3,882 

1 5 Игумнова Анастасия Владимировна Анкета абитуриента Э11230026 от 28.07.2023 15:34:44 Копия 4,842 

6 5 Анчугова Диана Александровна Анкета абитуриента Э11230014 от 11.07.2023 14:17:05 Копия 4,563 

7 4 Жирнова Кристина Андреевна Анкета абитуриента Э11230011 от 10.07.2023 14:41:52 Копия 4,533 

8 5 Кормилин Никита Денисович Анкета абитуриента СА1123077 от 13.07.2023 16:36:34 Копия 4,500 

9 6 Шмидт Яна Владимировна Анкета абитуриента И11230097 от 14.07.2023 10:36:51 Копия 4,476 

12 5 Лазарев Антон Алексеевич Анкета абитуриента СА1123032 от 05.07.2023 16:27:10 Копия 4,449 

13 6 Макаренко Данил Сергеевич Анкета абитуриента И11230060 от 10.07.2023 15:48:24 Копия 4,441 

15 4 Лебедев Андрей Павлович Анкета абитуриента И11230100 от 14.07.2023 11:40:07 Копия 4,438 

18 6 Шмидт Софья Владимировна Анкета абитуриента И11230098 от 14.07.2023 11:49:55 Копия 4,429 

19 6 Медведева Василина Алексеевна Анкета абитуриента И11230065 от 10.07.2023 16:57:43 Копия 4,421 

21 6 Дербасов Артём Александрович Анкета абитуриента СА1123046 от 06.07.2023 12:26:51 Копия 4,412 

22 6 Грешилова Екатерина Александровна Анкета абитуриента СА1123103 от 24.07.2023 11:53:34 Копия 4,412 

23 7 Лихова Оксана Евгеньевна Анкета абитуриента Э11230013 от 11.07.2023 11:40:39 Копия 4,395 

24 6 Скамарцев Михаил Владиславович Анкета абитуриента И11230085 от 12.07.2023 17:49:29 Копия 4,395 

25 6 Ковтанюк Наталья Алексеевна Анкета абитуриента СА1123005 от 27.06.2023 10:23:13 Копия 4,353 

27 5 Лифанова Юлия Сергеевна Анкета абитуриента СА1123121 от 03.08.2023 0:00:00 Копия 4,333 

28 5 Павлов Егор Вячеславович Анкета абитуриента И11230040 от 06.07.2023 14:29:53 Копия 4,333 

31 5 Скобара Дарья Алексеевна Анкета абитуриента И11230079 от 12.07.2023 12:37:30 Копия 4,306 

33 5 Бородина Ирина Александровна Анкета абитуриента СА1123062 от 10.07.2023 18:36:57 Копия 4,286 

34 6 Балдан Байыр Владимирович Анкета абитуриента И11230156 от 03.08.2023 12:53:18 Копия 4,278 

35 1 Кузьменко Алина Сергеевна Анкета абитуриента ИС1123026 от 11.07.2023 13:32:17 Копия 4,278 

36 6 Аганичев Александр Георгиевич Анкета абитуриента СА1123054 от 07.07.2023 12:00:15 Копия 4,263 

38 6 Романенко Григорий Алексеевич Анкета абитуриента И11230122 от 20.07.2023 11:57:16 Копия 4,242 

40 6 Проскурин Павел Андреевич Анкета абитуриента И11230076 от 11.07.2023 15:17:27 Копия 4,222 

41 6 Гарт Егор Валерьевич Анкета абитуриента И11230026 от 03.07.2023 17:54:29 Копия 4,214 

42 3 Березкин Павел Вячеславович Анкета абитуриента ИС1123008 от 29.06.2023 16:36:07 Копия 4,176 

43 5 Касьянов Александр Сергеевич Анкета абитуриента ИС1123038 от 28.07.2023 17:06:06 Копия 4,167 

44 4 Тодышев Дамир Артурович Анкета абитуриента ИС1123030 от 13.07.2023 12:01:22 Копия 4,167 

45 7 Родин Илья Александрович Анкета абитуриента СА1123066 от 11.07.2023 13:18:00 Копия 4,153 

46 6 Логинов Евгений Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123125 от 08.08.2023 11:59:33 Копия 4,143 

47 5 Кравчук Валерий Сергеевич Анкета абитуриента И11230020 от 03.07.2023 15:45:34 Копия 4,125 

48 4 Колесников Владислав Алексеевич Анкета абитуриента ИС1123018 от 06.07.2023 9:56:23 Копия 4,125 

50 4 Костин Дмитрий Янович Анкета абитуриента СА1123107 от 25.07.2023 11:34:36 Копия 4,111 

51 5 Декар Максим Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123104 от 24.07.2023 15:56:02 Копия 4,083 

52 6 Коротовских Данил Евгеньевич Анкета абитуриента И11230022 от 03.07.2023 17:06:56 Копия 4,063 

53 6 Григорьев Данил Романович Анкета абитуриента И11230019 от 03.07.2023 17:54:08 Копия 4,063 

54 3 Кись Елизавета Сергеевна Анкета абитуриента И11230133 от 21.07.2023 12:04:06 Копия 4,056 

55 7 Иванкова Ольга Николаевна Анкета абитуриента И11230057 от 10.07.2023 15:17:13 Копия 4,053 

57 5 Бессонова Виктория Михайловна Анкета абитуриента И11230090 от 13.07.2023 14:28:04 Копия 4,000 



58 7 Неверова Александра Евгеньевна Анкета абитуриента И11230073 от 11.07.2023 14:02:41 Копия 4,000 

59 6 Ракитин Артём Александрович Анкета абитуриента СА1123111 от 25.07.2023 14:58:05 Копия 4,000 

62 3 Венедиктова Анастасия Дмитриевна Анкета абитуриента ИС1123009 от 30.06.2023 16:34:15 Копия 4,000 

64 7 Смуров Александр Александрович Анкета абитуриента И11230017 от 03.07.2023 12:19:24 Копия 4,000 

65 3 Тропин Валерий Анатольевич Анкета абитуриента ИС1123017 от 05.07.2023 16:26:57 Копия 3,947 

66 4 Половинко Данила Алесьевич Анкета абитуриента СА1123096 от 19.07.2023 16:26:56 Копия 3,944 

67 6 Монгуш Айзана Мергеновна Анкета абитуриента Э11230015 от 11.07.2023 14:32:23 Копия 3,941 

68 4 Арютов Николай Сергеевич Анкета абитуриента И11230037 от 05.07.2023 16:27:06 Копия 3,941 

69 5 Головцова Мария Дмитриевна Анкета абитуриента И11230087 от 12.07.2023 17:49:32 Копия 3,933 

70 6 Ховалыг Даваа Русланович Анкета абитуриента И11230053 от 07.07.2023 12:00:10 Копия 3,933 

71 6 Ольнев Матвей Максимович Анкета абитуриента И11230034 от 04.07.2023 16:53:36 Копия 3,929 

73 5 Колпаков Владислав Сергеевич Анкета абитуриента СА1123021 от 03.07.2023 15:07:34 Копия 3,923 

74 6 Матузов Павел Витальевич Анкета абитуриента И11230143 от 25.07.2023 13:27:45 Копия 3,895 

76 4 Плющев Никита Алексеевич Анкета абитуриента И11230068 от 10.07.2023 18:37:05 Копия 3,875 

77 1 Жаворонков Иван Максимович Анкета абитуриента ИС1123004 от 28.06.2023 17:52:18 Копия 3,875 

78 6 Соболева Ксения Андреевна Анкета абитуриента Э11230018 от 17.07.2023 14:40:09 Копия 3,867 

79 3 Мачкасов Дмитрий Алексеевич Анкета абитуриента СА1123034 от 05.07.2023 16:27:12 Копия 3,857 

81 3 Никитин Мичиль Васильевич Анкета абитуриента И11230093 от 13.07.2023 17:57:57 Копия 3,853 

82 6 Васин Вячеслав Алексеевич Анкета абитуриента СА1123028 от 04.07.2023 16:53:45 Копия 3,833 

85 4 Зыскин Владимир Сергеевич Анкета абитуриента И11230124 от 20.07.2023 12:08:46 Копия 3,824 

86 5 Мальцев Артём Дмитриевич Анкета абитуриента И11230031 от 04.07.2023 16:53:32 Копия 3,813 

87 3 Поморцев Михаил Олегович Анкета абитуриента ИС1123007 от 29.06.2023 16:36:06 Копия 3,813 

88 6 Пономарев Кирилл Витальевич Анкета абитуриента И11230058 от 10.07.2023 15:27:13 Копия 3,798 

89 5 Щербаков Данил Сергеевич Анкета абитуриента И11230009 от 28.06.2023 17:52:17 Копия 3,789 

90 4 Ануфриев Иван Дмитриевич Анкета абитуриента ИС1123023 от 10.07.2023 18:36:56 Копия 3,778 

91 5 Кербес Александр Дмитриевич Анкета абитуриента И11230041 от 06.07.2023 14:29:56 Копия 3,778 

92 6 Коваль Михаил Олегович Анкета абитуриента СА1123017 от 03.07.2023 17:54:07 Копия 3,773 

93 5 Кубасов Максим Павлович Анкета абитуриента Э11230012 от 10.07.2023 18:36:58 Копия 3,765 

94 6 Стефюк Владислав Денисович Анкета абитуриента И11230005 от 27.06.2023 9:17:39 Копия 3,750 

95 6 Лифанов Максим Романович Анкета абитуриента СА1123035 от 05.07.2023 16:27:14 Копия 3,722 

96 6 Богачков Денис Игоревич Анкета абитуриента И11230048 от 07.07.2023 12:00:03 Копия 3,684 

99 5 Васильев Батыр Иосифович Анкета абитуриента И11230168 от 10.08.2023 15:30:41 Копия 3,667 

100 3 Дзюба Тарас Александрович Анкета абитуриента СА1123016 от 03.07.2023 14:56:08 Копия 3,647 

101 5 Епишев Вадим Денисович Анкета абитуриента И11230030 от 04.07.2023 16:53:30 Копия 3,632 

102 6 Ермолаев Сергей Алексеевич Анкета абитуриента СА1123003 от 27.06.2023 15:35:19 Копия 3,632 

103 6 Петров Роман Владимирович Анкета абитуриента И11230043 от 06.07.2023 14:30:00 Копия 3,599 

104 6 Латунов Данила Олегович Анкета абитуриента И11230075 от 11.07.2023 14:15:15 Копия 3,563 

105 3 Курбатов Андрей Юрьевич Анкета абитуриента И11230015 от 30.06.2023 16:34:17 Копия 3,526 

106 6 Сергеев Никита Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123086 от 17.07.2023 14:56:30 Копия 3,520 

107 5 Кочкин Григорий Юрьевич Анкета абитуриента СА1123022 от 03.07.2023 15:25:56 Копия 3,500 

108 2 Казанцев Тимур Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123010 от 29.06.2023 16:36:11 Копия 3,471 

109 3 Гриднев Игорь Максимович Анкета абитуриента СА1123087 от 18.07.2023 12:45:42 Копия 3,467 

110 6 Погодин Родион Денисович Анкета абитуриента СА1123039 от 05.07.2023 16:27:20 Копия 3,467 

111 3 Галадченко Даниил Алексеевич Анкета абитуриента СА1123081 от 14.07.2023 15:14:29 Копия 3,421 



112 2 Кумейко Никита Викторович Анкета абитуриента И11230027 от 04.07.2023 16:53:24 Копия 3,375 

113 7 Беляев Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123119 от 01.08.2023 15:31:03 Копия 3,368 

114 3 Каланда Антон Ильич Анкета абитуриента И11230077 от 11.07.2023 15:43:01 Копия 3,105 

 

 

  



специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

(20 внебюджетных мест) 

 

Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям); Очная форма обучения; на базе: 

Среднее общее образование 

Внебюджетное финансирование 
Заключаем ДОГОВОРА 

20 мест 
заключено 7 
договоров 

4,065 

№ в группе Приоритет Физическое лицо Условия обучения Документ Балл 
аттестата 

13 1 Цыганчук Алёна Николаевна Анкета абитуриента Э11230029 от 08.08.2023 14:40:27 Подлинник, договор 4,381 

15 1 Леонтьева Лариса Ивановна Анкета абитуриента Э11230021 от 19.07.2023 11:32:17 Подлинник, договор 4,314 

20 1 Ушаков Владислав Андреевич Анкета абитуриента Э11230022 от 20.07.2023 13:13:48 Подлинник, договор 4,250 

50 1 Довбня Александр Викторович Анкета абитуриента Э11230032 от 11.08.2023 15:03:37 Подлинник, договор 3,867 

55 1 Данзанов Аюша Баирович Анкета абитуриента Э11230030 от 02.08.2023 16:53:33 Подлинник, договор 3,813 

63 1 Клычников Илья Леонидович Анкета абитуриента Э11230034 от 14.08.2023 12:53:18 Подлинник, договор 3,619 

26 1 Белякова Алёна Геннадьевна Анкета абитуриента Э11230017 от 17.07.2023 10:15:17 Подлинник, договор 4,138 

1 3 Приходько Руслана Максимовна Анкета абитуриента И11230099 от 14.07.2023 10:39:38 Подлинник 5,000 

8 3 Ушакова Ангелина Анатольевна Анкета абитуриента СА1123122 от 05.07.2023 0:00:00 Подлинник 4,474 

10 7 Самойлов Никита Алексеевич Анкета абитуриента И11230116 от 19.07.2023 11:40:25 Подлинник 4,432 

28 5 Хисматулин Руслан Наильевич Анкета абитуриента И11230044 от 06.07.2023 14:30:02 Подлинник 4,087 

31 4 Багаев Матвей Андреевич Анкета абитуриента ИС1123047 от 14.08.2023 15:48:38 Подлинник 4,059 

39 1 Приезжев Роман Александрович Анкета абитуриента Э11230027 от 31.07.2023 16:15:49 Подлинник 4,000 

40 7 Хрипанцев Кирилл Александрович Анкета абитуриента ИС1123022 от 10.07.2023 16:45:43 Подлинник 4,000 

48 7 Васьков Константин Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123048 от 06.07.2023 14:29:57 Подлинник 3,882 

2 1 Игумнова Анастасия Владимировна Анкета абитуриента Э11230026 от 28.07.2023 15:34:44 Копия 4,842 

3 1 Яценко Анастасия Валентиновна Анкета абитуриента Э11230004 от 03.07.2023 17:54:06 Копия 4,733 

4 3 Меньшикова Алиса Сергеевна Анкета абитуриента И11230008 от 28.06.2023 17:52:14 Копия 4,636 

5 1 Анчугова Диана Александровна Анкета абитуриента Э11230014 от 11.07.2023 14:17:05 Копия 4,563 

6 1 Жирнова Кристина Андреевна Анкета абитуриента Э11230011 от 10.07.2023 14:41:52 Копия 4,533 

7 7 Шмидт Яна Владимировна Анкета абитуриента И11230097 от 14.07.2023 10:36:51 Копия 4,476 

9 1 Мисайлова Полина Львовна Анкета абитуриента Э11230006 от 04.07.2023 16:54:01 Копия 4,450 

11 7 Шмидт Софья Владимировна Анкета абитуриента И11230098 от 14.07.2023 11:49:55 Копия 4,429 

12 1 Лихова Оксана Евгеньевна Анкета абитуриента Э11230013 от 11.07.2023 11:40:39 Копия 4,395 

14 7 Лифанова Юлия Сергеевна Анкета абитуриента СА1123121 от 03.08.2023 0:00:00 Копия 4,333 

16 2 Кужугет Чойгана Айдыновна Анкета абитуриента СА1123118 от 31.07.2023 15:16:43 Копия 4,313 

17 1 Савина Ольга Антоновна Анкета абитуриента Э11230009 от 07.07.2023 12:00:21 Копия 4,313 

18 7 Балдан Байыр Владимирович Анкета абитуриента И11230156 от 03.08.2023 12:53:18 Копия 4,278 

19 2 Кузьменко Алина Сергеевна Анкета абитуриента ИС1123026 от 11.07.2023 13:32:17 Копия 4,278 

21 1 Мамасолиева Мадина Нематжоновна Анкета абитуриента Э11230020 от 18.07.2023 15:05:02 Копия 4,240 

22 1 Тиндетникова Диана Александровна Анкета абитуриента Э11230028 от 02.08.2023 11:36:40 Копия 4,235 

23 1 Дедова Татьяна Анатольевна Анкета абитуриента Э11230010 от 07.07.2023 12:00:23 Копия 4,211 

24 2 Касьянов Александр Сергеевич Анкета абитуриента ИС1123038 от 28.07.2023 17:06:06 Копия 4,167 

25 4 Родин Илья Александрович Анкета абитуриента СА1123066 от 11.07.2023 13:18:00 Копия 4,153 



27 1 Булдакова Анастасия Алексеевна Анкета абитуриента Э11230033 от 14.08.2023 9:50:06 Копия 4,095 

29 6 Декар Максим Дмитриевич Анкета абитуриента СА1123104 от 24.07.2023 15:56:02 Копия 4,083 

30 7 Коротовских Данил Евгеньевич Анкета абитуриента И11230022 от 03.07.2023 17:06:56 Копия 4,063 

32 1 Шлыкова Анастасия Дмитриевна Анкета абитуриента Э11230024 от 24.07.2023 16:01:05 Копия 4,059 

33 4 Иванкова Ольга Николаевна Анкета абитуриента И11230057 от 10.07.2023 15:17:13 Копия 4,053 

34 1 Прейс Елизавета Николаевна Анкета абитуриента Э11230031 от 10.08.2023 15:57:32 Копия 4,050 

35 1 Швыров Дмитрий Максимович Анкета абитуриента Э11230016 от 13.07.2023 14:23:52 Копия 4,045 

36 6 Смуров Александр Александрович Анкета абитуриента И11230017 от 03.07.2023 12:19:24 Копия 4,000 

37 5 Венедиктова Анастасия Дмитриевна Анкета абитуриента ИС1123009 от 30.06.2023 16:34:15 Копия 4,000 

38 1 Извекова Дарья Витальевна Анкета абитуриента Э11230007 от 05.07.2023 16:27:01 Копия 4,000 

41 6 Неверова Александра Евгеньевна Анкета абитуриента И11230073 от 11.07.2023 14:02:41 Копия 4,000 

42 5 Тропин Валерий Анатольевич Анкета абитуриента ИС1123017 от 05.07.2023 16:26:57 Копия 3,947 

43 5 Арютов Николай Сергеевич Анкета абитуриента И11230037 от 05.07.2023 16:27:06 Копия 3,941 

44 1 Монгуш Айзана Мергеновна Анкета абитуриента Э11230015 от 11.07.2023 14:32:23 Копия 3,941 

45 5 Хан Леонид Юрьевич Анкета абитуриента И11230127 от 20.07.2023 14:12:02 Копия 3,917 

46 1 Михайленко Полина Дмитриевна Анкета абитуриента Э11230001 от 28.06.2023 16:45:27 Копия 3,889 

47 3 Храбров Марат Александрович Анкета абитуриента И11230154 от 01.08.2023 16:16:54 Копия 3,889 

49 1 Танвина Вера Сергеевна Анкета абитуриента Э11230005 от 04.07.2023 16:53:25 Копия 3,875 

51 1 Соболева Ксения Андреевна Анкета абитуриента Э11230018 от 17.07.2023 14:40:09 Копия 3,867 

52 4 Мачкасов Дмитрий Алексеевич Анкета абитуриента СА1123034 от 05.07.2023 16:27:12 Копия 3,857 

53 4 Никитин Мичиль Васильевич Анкета абитуриента И11230093 от 13.07.2023 17:57:57 Копия 3,853 

54 4 Бережной Кирилл Андреевич Анкета абитуриента И11230052 от 07.07.2023 12:00:08 Копия 3,815 

56 5 Поморцев Михаил Олегович Анкета абитуриента ИС1123007 от 29.06.2023 16:36:06 Копия 3,813 

57 1 Циванюк Арина Андреевна Анкета абитуриента Э11230023 от 20.07.2023 16:10:48 Копия 3,813 

58 7 Коваль Михаил Олегович Анкета абитуриента СА1123017 от 03.07.2023 17:54:07 Копия 3,773 

59 1 Кубасов Максим Павлович Анкета абитуриента Э11230012 от 10.07.2023 18:36:58 Копия 3,765 

60 1 Тюркина Валерия Васильевна Анкета абитуриента Э11230025 от 27.07.2023 11:12:55 Копия 3,667 

61 4 Васильев Батыр Иосифович Анкета абитуриента И11230168 от 10.08.2023 15:30:41 Копия 3,667 

62 1 Горелова София Вадимовна Анкета абитуриента Э11230019 от 18.07.2023 9:48:42 Копия 3,647 

64 4 Гриднев Игорь Максимович Анкета абитуриента СА1123087 от 18.07.2023 12:45:42 Копия 3,467 

65 4 Беляев Кирилл Евгеньевич Анкета абитуриента СА1123119 от 01.08.2023 15:31:03 Копия 3,368 

66 1 Плотников Владислав Викторович Анкета абитуриента Э11230035 от 14.08.2023 12:32:41 Копия 3,167 

67 4 Каланда Антон Ильич Анкета абитуриента И11230077 от 11.07.2023 15:43:01 Копия 3,105 

 

 


